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Ansatte i Hundvåg sokn: 
 
Jan Torrey Jensen – sokneprest  
Solveig Bryngelsson – daglig leder  
Bente Ulvestad – kantor (fra 17. juni) 
Morten Åreskjold – Kirketjener/vaktmester, 
Hildegunn Brune – ungdomsdiakon,  
Mariann M. Torsteinbø – diakonimedarbeider (50 %) 
Turid Mellemstrand Rabenorolahy –Kapellan med hovedarbeid på Krosshaug, til august  
Sigve Ims – vikarprest fra 1. september  
Janne Kristine Haukelid Berge - trosopplærer 
Asle Valvik – kateket 
Kristian Eiken – barne- og ungdomsarbeider (50 %) 
Camilla Froli Rødne – informasjons- og administrasjonsmedarbeider (60%) 
Laura Kern – musiker på gudstjenestene på Krosshaug/Skeie skole (10 %) 
  
  

 

Hundvåg menighetsråd  
 
Hundvåg menighetsråd til 1. november 2019 
Kristine Brunvathne Bjerkestrand -leder  
Bjørn Bjaanes-  nestleder. Vararepresentant til fellesrådet (4 år) 
Einar Mestad   
Natascha Helen Hult Melkevig   
Hege Melby (permisjon) 
Hilde Jonassen 
Ole-Jan Friestad – fellesrådsrepresentant (4 år) 
Monica Helgevold Haga (permisjon) 
 
Vararepresentanter: 
Øystein Gomo – møter fast 
Lise Sjølyst 
Kari Sollie 
Eli-Gunn Rønning Buvik 
Anne-Maj Grøtterød 
 
Hundvåg menighetsråd fra 1. november 2019 
Kristin Aalen - leder 
Bjørn Johan Bjaanes - nestleder 
Gro Skartveit – fellesrådsrepresentant (4 år) 
Kristine Brunvathne Bjerkestrand 
Natascha Helen Hult Melkevig 
Hilde Kristin Lind Jonassen 
Ole Jan Friestad – vararepresentant til fellesrådet (4 år) 
Øystein Herwig Gomo 
 
Vararepresentanter: 
Brit Lyngnes Broberg – møter fast 
Cecilie Haga Langeland 
Jan Christer Svaasand 
Elly Hanna Novianna Batubara 
Astrid Viksøy Hamer 
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Sokneprest Jan Torrey Jensen har fast plass i rådet. Daglig leder Solveig Bryngelsson er 
sekretær/saksbehandler. 

 
 
 

Menighetsrådets oppsummering for 2019 
 
Menighetsrådet har i 2019 hatt 8 møter og behandlet 60 saker.  
 
Arbeidet i løpet av året har vekslet mellom de faste oppgavene som budsjettarbeid, både 
lokalt og inn mot Stavanger kirkelige fellesråd, offersøknader, godkjenning av 
gudstjenestelister, planarbeid og kirkevalg. Og dialog/møter med staben.  
 
Høsten 2018 ble dialogggruppen, bestående av medlemmer fra både Hundvåg og 
Krosshaug menighetsutvalg, leder og nestleder i menighetsråd samt sokneprest opprettet. 
Utviklingsleder i Stavanger kirkelige fellesråd, Tor Magne Nesvik ledet arbeidet. I januar ble 
rapporten lagt fram for menighetsrådet. Menighetsrådet vedtok i mars 2019 at Krosshaug og 
Hundvåg menigheter legges ned og blir medio juni nye Hundvåg menighet. Det skal fortsatt 
være gudstjenester både i Hundvåg kirke og på Skeie skole. Menighetsrådet arrangerte 
sammen med stab en markering av vedtaket «Fra to til en» i 2. oktober. 
 
Som et resultat av vedtak nevnt over ble det laget nytt organisasjonskart for menigheten.  Se 
vedlegg. 
  
Kirkevalget som ble gjennomført 8. og 9. september 2019 tok mye plass i menighetsrådet 
gjennom vårens møter. Takk til nominasjonskomiteen for et veldig godt i arbeidet med å 
nominere kandidater. Vi hadde flere kandidater på listen enn antall kandidater som skulle 
velges inn. Av de 8 faste medlemmene ble 6 kandidater gjenvalgt. Valgdeltagelsen på 7 %.   
 
I 2018 kom det krav fra bispedømmet om revisjon av konfirmantplanen. Planen skulle være 
detaljert m.h.t. bibeltekster knyttet til de ulike temaene, arbeidsformer og tidsbruk på de 
enkelte temaene. Menighetsrådet er ansvarlig for konfirmantarbeidet og behandlet planen før 
den ble sendt til bispedømmet til godkjenning.  Tilbakemelding fra biskop «Menigheten har 
gjort en solid jobb, og kan være stolte over en flott plan!»  Tusen takk til Asle kateket for 
veldig god jobb! 
 
Det har vært spennende å følge utviklingen i misjonsprosjektet vårt på Madagaskar. Hanta 
og Aino har jevnlig sendt oss bilder og rapporter fra arbeidet det siste året. (se egen 
melding).  Og det er veldig gledelig å oppleve engasjementet i menigheten for prosjektet.  I 
løpet av året sendte vi ca 91.000 kr til prosjektet. Av disse er kr 37.700 gaver i forbindelse 
med Elisabeth Fjeldstads 100 årsdag. I tillegg har damene i strikkekafeen sendt 
hjemmestrikkede gensere og sokker. En stor takk til alle som er med og bidrar. 
En gruppe av konfirmanter besøkte prosjektet menighetsplanting i Estland. I Estland støtter 
vi to menigheter med å få nye kirkebygg. Saku menighet og Mustamae menighet som hører 
til to ulike bydeler i Estlands hovedstad Tallinn med samme navn som menighetene. 
 
Det ble i 2019 arrangert 1 menighetsweekend i februar til Liland, den andre i regi av 
Hundvåg til Furutangen ble avlyst. Det er veldig bra at vi har klart å etablere 
menighetsweekend igjen.  Mange setter stor pris på dette og det fellesskapet disse turene 
gir. Både Liland og Furutangen er bestilt til 2020. 
 
Loppemarkedet har etablert seg som en god tradisjon! Inntektene har variert de siste årene, 
men i tillegg til å være en god inntektskilde for menigheten (kr 57.000 i 2019) er 
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loppemarkedet også et sosialt og kulturelt tiltak som jeg tror mange hundvågbuer setter stor 
pris på. Det er fantastisk med alle medarbeidere, frivillige og ansatte som stiller opp både i 
forkant og på selve dagen! Mannaklubben og Asta og Andreas Kindingstad er i en særstilling 
her.  De to siste stiller lagerlokaler til disposisjon for oss gjennom hele året og mannaklubben 
er trofaste støttespillere hva angår kjøring og henting av lopper.  Tusen takk til dere!! 
 
Det er et klart mål for menighetsrådet at vi skal være synlige i nærmiljøet.  I 2019 har vi vært 
til stede på Hundvågdagen i mai og julegrantenning i Krossen.  Soul Children har bidratt med 
sang og cheerleaderne med oppvisning.  Soknepresten har vært konferansier. 
 
Krosshaug menighet har siden oppstarten i 2001 hatt egen givertjeneste til nytt 
menighetssenter. I forbindelse med sammenslåingen av menighetene ba menighetsutvalget 
på Krosshaug om at disse midlene måtte investeres i fond som på lang sikt gir bedre 
avkastning enn penger i bank. Det er vedtatt 10 års bindingstid.  Dersom menighetssenteret 
ikke blir realisert innen den tid, eller i umiddelbar nærhet, skal midlene benyttes til barne- og 
ungdomsarbeid.  Menighetsrådet vedtok høsten 2019 å investere midlene i 
kombinasjonsfond 50/50 i SR-bank.  
 
I 2019 startet forarbeidet til rehabilitering av Hundvåg kirke.  Det ble gjennomført 
tilstandsanalyse som avdekket store utfordringer.  Bl.a mye våt isolasjon i veggene, rustne 
binder i veggene osv.  Det er et omfattende arbeid som skal gjøres og kirka blir stengt i den 
perioden rehabiliteringen pågår. Stavanger kommune bevilget i budsjettbehandlingen 42 
millioner. Dette er senere utvidet til 43,9 millioner.  Kirka stenger 1. januar 2021. 
 
Menighetsrådets plan for 2020 handler i første omgang om arbeidet med ny strategi og ny 
visjon. Det er også laget et årshjul for menighetsrådets arbeid hvor tema som økonomi og 
givertjeneste, kommunikasjon og menighetsblad samt møter med stab står på agendaen. 
 
Hvert år sendes Stavanger kirkelige fellesråds handlings- og økonomiplan for de neste 4 
årene til Stavanger kommune som bevilgende myndighet.  For Hundvåg sokn er det fortsatt 
flere viktige saker som vi løfter fram;  
 
 

 Lokaler/nybygg: Det har over flere år vært arbeidet for å få menighetssenter på 

Krosshaug inn på handlings- og økonomiplanen til Stavanger kommune.  Bygget er 

inne på fellesrådets handlings- og økonomiplan.  Stavanger kommune som 

bevilgende myndighet har ikke tatt bygget inn i sin handlings- og økonomiplan for de 

neste fire årene. Høsten 2017 tok Fellesrådets administrasjon kontakt med 

konsulentfirma som har utarbeidet enkle tegninger basert på romprogrammet 

utarbeidet av menighetsrådet. Nye kalkyler og tegninger vil følge saken videre inn 

mot kommunen. 

 Stilling. Hundvåg menighet og Stavanger kirkelige fellesråd dekker hver 25 % av 

lønnskostnadene til ungdomsdiakonstillingen.  De resterende 50 % dekkes av statlige 

overføringer til Stavanger bispedømme.  Fellesrådet sender hvert år en liste over 

behov for nye stillingshjemler til kommunen og vil også i inneværende 

budsjettbehandling framme krav om lønnsmidler til 50 % stilling som ungdomsdiakon. 

 Muren langs Ulsnesveien. Ny mur med sikringsgjerde må bygges. En lenge på 80 m 

og snitthøyde på 3 m gir en kostnad på kr.1.150.000. Det er allerede avsatt 

kr.450.000 til tiltaket. Denne posten er et tiltak som lenge er etterlyst av 

menighetsrådet. Kostnad: kr. 700.000.  (Muren blir realisert parallelt med 

rehabiliteringen.) 
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Økonomi 
 
Årsregnskapet for Hundvåg sokn er revidert. Driftsresultat viser ett overskudd på kr.20.942 
kroner for menighetsrådets virksomhet. Totalt har alle avdelinger et overskudd på kr 
191.174.  
 
Takket være mange gode bidragsytere har vi mulighet til å drive det arbeidet vi gjør. 
Innsatsen til kirkeringene gjennom høstmessen er formidabel.  Kr 115.000 til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid er fantastisk.   
Alle trofaste givere til menighetens givertjeneste er en annen gruppe som fortjener stor takk!  
Dere er med å gi oss en trygg og forutsigbar økonomi!  
Og så har vi dugnadsgjengen som gjennom flere år nå har arbeidet for å samle inn penger 
slik at vi kan få nye møbler, lydanlegg, lerret og prosjektorer på plass.  Det betyr at 
menighetsrådet i større grad kan ha fokus på det utadrettede arbeidet. 
 
Slik situasjonen framstår nå har menigheten en sunn økonomi. Samtidig er det varslet fra 
Stavanger kommune sin side innstramninger i bevilgninger til Fellesrådet, noe som på sikt 
også vil kunne berøre menighetene.  
Hvert år søker vi kommunen om driftstilskudd til barne- og ungdomsarbeidet og tilskudd til 
administrativ stilling i tilknytning til det samme arbeidet. Også her har kommunen varslet at 
det vil komme innstramninger. Det kan i verste fall bety bortfall av inntekter på opp mot kr 
50.000.  Da må vi finne andre inntektskilder som kan kompensere for bortfallet.  
 
 
 
 
 
Offer til menighetsarbeidet *  menighetens givertjeneste 
 
2007  kr. 87.792     2007 kr. 119.575 
2008 kr. 82.907     2008 kr. 148.600 
2009  kr. 68.180     2009 kr. 130.100 
2010 kr. 97.040     2010 kr. 127.050 
2011 kr. 76.600     2011 kr. 133.500    
2012 kr.106.051     2012    kr. 130.600 
2013 kr. 97.697     2013    kr. 121.200 
2014 kr. 73.212     2014 kr. 115.900 
2015 kr. 57.003     2015 kr. 108.850 
2016 kr 42.229     2016 kr. 104.400 
2017 kr. 43.857     2017 kr. 131.750 
2018 kr. 49.795     2018 kr. 143.250 
2019 kr. 49,787     2019 kr. 163.250 
 
*det beløp som er ført her er offer som ikke er øremerket barn- og ungdom, diakoni, 
dåpsopplæring osv.  Totalt innsamlet beløp er kr 100.185. 
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Årsmelding fra soknepresten 
 
Kirkelig virksomhet. 
 
Kjære Hundvåg menighet. Guds fred.  
 
Det er med stor glede jeg skriver dette. Det er så mye bra som så mange er med på i 
Hundvåg menighet, Hver gang vi har stabsmøter kommer dette frem i det vi kaller de positive 
pust. Det er virkelig mye positivt i Hundvåg menighet, enten det er babysang, korvirksomhet 
eller treff for eldre. Gudstjenestegrupper, trosopplæringsarbeid eller mannaklubben, Bunkers 
og mye mer. Lista er lang og bak står det en dyktig stab og mange flotte frivillige som er 
med. Takk til alle dere som er med å deler og gir av dere selv. Sammen bygger vi felleskap 
til alle aldre. 
 
I løpet at det året som er gått er det skjedd mye i Hundvåg sokn som er viktig å si noe om.  
 
Dialogutvalget 
Det ble i slutten av 2018 satt opp et dialogutvalg som satte seg ned med representanter fra 
både Krosshaug og Hundvåg menighetsutvalg for å se på gudstjenestested og gudstjeneste 
frekvens. Tor Magne Nesvik var ekstern rådgiver. 
  
Etter flere møter med en god del uenigheter og samtidig god vilje fra begge sider til å prøve å 
finne en god vei videre, kom det gjennom en flertallsavstemming et kompromisse om å legge 
ned Krosshaug som menighet og legge alt arbeid inn under Hundvåg menighet. Det vil si at i 
Hundvåg sokn har vi fra høsten 2019 av, en menighet, tre gudstjenestesteder. Hundvåg 
kirke. Skeie skole og Vassøy kapell.  
Det er en felles enighet ut i fra dette å styrke et «Vi» for hele menigheten. Nå er vi sammen, 
bygger menighet og fellesskap sammen. Fra høsten 2019 er Krosshaugnavnet tatt bort og alt 
arbeid videre lagt inn under Hundvåg menighet. 
 
Ny kantor: Etter at organisten Tore Bols sluttet hos oss hadde vi noen runder med utlysning 
til kantor. Bente Ulvestad søkte og fikk stillingen. Hun begynte hos oss sommeren 2019 og 
ble på høsten vigslet til kantor av Biskop Anne Lise Aadnøy. Vi er glad for at Bente og 
kantorstillingen er på plass. Kantor har ansvar for alt det musikalske arbeidet i menigheten, 
 
Kapellanen slutter. Turid Mellemstrand Rabenorolahy sluttet etter mange års tjeneste som 
prest i Hundvåg. Turid var først kateket og fikk så kapellanstillingen etter Sigbjørn Jårvik. 
Våren 2019 ble hun tilbudt stilling som sokneprest i Madlamark kirke og sluttet hos oss på 
sensommeren. Vi er veldig takknemlig for alt det Turid gjorde i menigheten. Vi hadde 
stillingsutlysning tidlig høst og fikk ingen søkere.  
Seniorprest Sigve Ims kom til oss og var vikarierende på høsten og vil bli vikarierende til ny 
prest var på plass. 
 
Ny kapellan snart på plass. 
Ny utlysning senhøstes. Der fikk vi to søkere og Rivo Razakandriana som vikarierte som 
prest i Tjensvoll ble tilbudt kapellanstillingen og kan begynne hos oss i februar 2020. Vi i 
Hundvåg menighet er svært glade for at han takket ja. 
 
Gudstjenester. 
I Hundvåg menighet har vi relativt mange gudstjenester på alle gudstjenestestedene, I kirka 
er det gudstjeneste stort sett hver søndag, på Skeie skole er det stort sett annenhver 
søndag. Det ble mindre gudstjenester der høsten 2019. På Vassøy kapell er det stort sett en 
gang i måneden.  
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Tallet på de som kommer på gudstjenestene har vært totalt sett litt synkende og det ønsker 
Hundvåg menighetsråd å gjøre noe med. Tallet på nattverdgang er stabilt. Vi opplever at 
flere går til nattverd når det er intinksjon ( Dyppe brød i vin )  
Gudstjenestegruppene med flere frivillige er flott å ha med på gudstjenesten. Vi trenger flere 
med og utfordringen her er hvem som kan spørres. Mange er med i så mye annet. Det er 
også fint å ha konfirmanter med som medliturger på gudstjenesten.  
 
Det ble foreslått å kalle gudstjenestene for G1 og G2.  
G1 var tenkt å være den litt mer tradisjonelle og ordinere gudstjenesten og G2 den med 
mindre liturgi, mer vidt omfavnende salmer, sanger, lovsanger. Soknepresten ser mye godt 
med å ha det slik og samtidig så er det en del frustrasjon hos en del med det. Det som er 
ønske fra menighetsrådet er at vi skal ha mye mer målrettede gudstjenester videre. Det er 
gudstjeneste- og undervisningsutvalget som kommer med forslag og innspill i dette. 
 
 
Dåp. 
Det er svært gledelig at mange ønsker å døpe barna sine i Hundvåg menighet. Vi har mange 
gode dåpssamlinger og enkeltsamtaler med dåpsfamiliene. På landsbasis og også i vår 
menighet er tallene synkende, samtidig som det ser ut til at det flater seg ut. Siden vi fikk 
personvernloven gir det oss en god del utfordringer med å få ut god informasjon om dåp. Vi 
har satset på å bruke menighetsbladet som en del av informasjon stedene for dette. Vi 
forteller også til dåpsfamiliene at de kan fortelle videre til de som lurer på om de skal ha dåp 
eller ikke. På helsestasjonen er det også brosjyrer om dåp. 
 
Viktig fremover: Det som er spennende med nytt menighetsråd som vi fikk høsten 2019 er å 
se hva som tenkes som viktig å satse på. Hvordan skal gudstjeneste være, hvordan skal 
menighetsarbeidet drives fremover. Hvordan være en synlig og åpen kirke for alle på 
Hundvåg og Vassøy.  
Stavanger Bispedømme har som motto for de fire neste årene. «Mer Himmel på jord»   
 
Sluttkommentar: Takk til alle de dyktige medarbeiderne i staben, jeg er glad for å være i 
sammen med dem. Takk til alle frivillige som er med og takk til menighetsrådsmedlemmene 
som har sagt ja til å være med i rådet. 
 
Gud velsigne Hundvåg menighet 
 
Jan Torrey Jensen, sokneprest i Hundvåg sokn.  
 

 

 

Kulturutvalget 

  

Møtested og antall møter: 2-3 møter i semesteret, og ellers kontakt via mail ved behov 

Kulturutvalget har i 2019 bestått av Hilde Lind Jonassen (MR), Solveig Bryngelsson og Bente 

Ulvestad 

Kulturutvalget jobber med å tilrettelegge for, og arrangere, kulturarrangementer i 

menigheten, dvs konserter, utstillinger og andre kunstneriske uttrykk. 
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Våren 2019 hadde kulturutvalget lite aktivitet. Dette var på grunn av at organiststillingen var 

vakant. Etter sommeren var fokuset på julegallaen som har etablert seg som en viktig 

tradisjon i menigheten og bydelen. Der inviteres lokale artister til å delta, sammen med 

profesjonelle musikere. Denne konserten genererer også et økonomisk overskudd som er 

med på å sikre økonomien for andre arrangementer. 

Kulturutvalget har som mål å arrangere en konsert med en nasjonal artist en gang pr. år. 

Dette fikk vi ikke til verken i 2017 eller 2018.  Utfordringen her er økonomi.  Anerkjente 

artister koster mye og det er ikke mulig for oss å ta samme billettpris som andre 

konsertarenaer. Høsten 2019 ble brukt til å undersøke ulike muligheter, og endte opp med 

konsert med Helene Bøksle våren 2020.  

Menighetens kor hadde også flere konserter i løpet av året, blant annet deltok kantoriet på et 

prosjekt som hadde konserter i Hundvåg kapell og Kampen kirke.  

Hundvåg kirke er det største forsamlingslokalet i bydelen, og blir også brukt som 

konsertlokale for kulturskolen, korps og andre aktører. Det jobbes også med å utvikle 

Hundvåg kapell som konsertlokale. 

Menigheten mottar økonomisk støtte fra Stavanger kirkelige fellesråd, Stavanger kommune 
og Hundvåg bydelsutvalg til kulturarbeidet.  
 
 
Årsmelding gudstjeneste- og undervisningsutvalg 

Antall møter: 2 stk. 

Medlemmer: Bente Ulvestad (leder), Jan Torrey Jensen, Gunhild Frøyland Gomo, Gunnar 

Bru, Elin Waldenstrøm (sekretær), Jan Christer Svaasand 

Arbeid: utvalget har arbeidet med gudstjenesteplanen, som fordeling og plassering av 

familiegudstjenester og andre spesielle gudstjenester. Utvalget kom med følgende definisjon 

på hva G1 og G2 er: Mens G1 har bygget på den tradisjonelle gudstjenesten, er G2 lagt opp 

til litt annerledes liturgi og sangvalg, med f.eks. andre instrumenter, i en mer moderne stil. 

Utvalget har også sett på helheten av undervisning i menigheten og vurdert å starte opp 

Alfakurs. En utfordring som har blitt diskutert en del er hvordan å nå unge barnefamilier og gi 

et godt tilbud, med f.eks. søndagsskole på hver gudstjeneste, eller på andre måter nå ut til 

de vi ikke når til vanlig. 

 

Superutvalget  

Mål: Arbeide med å utvikle barne- og ungdomsarbeidet i menighetene.  

Møtested og antall møter: Hundvåg kirke. To møter i vår og ett møte i høst.  

Styret/Ledere: 

Janne Kristine Berge (trosopplærer) 

Hildegunn Brune (ungdomsdiakon) – frem til sommeren 

Kristian Eiken (barne- og ungdomsarbeider) – fra høsten 

Anne Maj Grøtterød 

Mark Hamer 

Randi Grindland 
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Antall styre-/ledermøter dette året: 3 

 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): Vi har i løpet av året fokusert på revidering av trosopplæringsplanen. 

Revideringsarbeidet skal være ferdig til sommeren 2020. Superutvalget har fokusert på delen 

i planen som gjelder tiltak/arrangementer. Noen arrangementer endres på, får nytt navn eller 

tas ut av planen og noen arrangementer legges til. Flere av endringene er allerede prøvd ut 

og gjort en evaluering av. Det vi har brukt mest tid på er trosopplæring etter 

konfirmasjonsalder, der har vi til nå ikke lykkes med å få til så mye som fungerer – det 

eneste som er i gang er Reunion for 18-åringer, en mimrekveld 3 år etter de ble konfirmert. 

For ungdomsfasen er det i gang planlegging av et nytt trosopplæringstiltak knyttet inn mot U-

kirke, som blir et fellestiltak for hele byen. Vi håper også å kunne knytte opp et 

trosopplæringsarrangement mot Bunkers. 

 
Øyane Menighetsblad 
 
Målgruppe: I første rekke å informere beboere på Øyane om Hundvåg menighets utvikling 
og ulike aktiviteter. Samtidig ønsker vi også å ha med bydelsstoff i bladet for å dele likt og 
ulikt som rører seg i lokalsamfunnet. 
 
Redaksjon: staben har vært redaksjon med Camilla Froli Rødne som redaktør 
  
Økonomi: 
utgifter 2019: kr 83.919 
inntekter  2019: kr 56.245 
 
Aktivitetsrapport  
 
Menighetsbladet utkommer fortsatt bare 4 ganger i året. Det er en utfordring at vi ikke har en 
egen redaksjon og en ansvarlig redaktør. Slik situasjonen er nå hviler alt på staben og det er 
ikke alltid like enkelt å prioritere menighetsbladet i en travel hverdag 
Vi har noen faste spalter som «Min salme», «prestens hjørne» og «spør oss om dåp»,  faste 
sider med nyheter og kommende aktiviteter fra Trosopplæringen, samt har vi prøvd å finne 
plass til barneoppgaver i bladet dersom det ikke er annet stoff som må prioriteres. 
 
Takk til alle våre trofaste bladbærere!  Vi hadde ikke klart å få bladet ut til våre lesere uten 
dere.    
 
Utfordring: 
Menighetsbladets økonomi er en stor utfordring.  Vi opplever stadig å miste annonsører i 

tillegg til at gaveinntektene til bladet har falt veldig. Mens det for 5-6 år siden var gaver til 

bladet på opp mot kr. 20.000 hadde vi i 2019 gaveinntekter på kr 2.750.  Det betyr at 

menighetsbladet går med underskudd hvert år.  

En positiv utfordring er at medlemsundersøkelsen 2018 blant kirkens medlemmer viser at 

menighetsbladet er en viktig kilde til informasjon og at de aller fleste som mottar bladet i 

posten leser det! Det bør gi oss «drive» til å stå på og utvikle bladet vårt! 
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Diakoni: 

Det er et mål at diakonien gjennomsyrer alt vårt arbeid i Hundvåg sokn. Det betyr at vi er 

opptatt av at alle skal bli sett og tatt på alvor. Vi er også opptatt av at mennesker skal finne 

sin plass i menighetene våre både som deltakere og som medarbeidere. Det er et mål at alle 

aldersgrupper skal ha lavterskeltilbud, og samtidig ønsker vi økt fokus på 

smågruppefellesskap hvor tro, tvil og liv kan deles og være utgangspunkt for refleksjon, 

støtte og inspirasjon.  

Totalt sett har vi et rikt utvalg av tilbud i soknet vårt, mange mennesker er innom i løpet av 

uka og vi får stadig tilbakemeldinger om opplevelser av tilhørighet. Dette gleder vi oss stort 

over, og vet samtidig at vi stadig kan bli mer åpne, mer inkluderende og tilrettelegge enda 

bedre. Sammen er vi best, og sammen bygger vi kirke i Hundvåg bydel og på Vassøy.  

Det er viktig for oss å være en kirke som er relevant og tilstede for menneskene i bydelen 

vår. Dette innebærer å ha gode relasjoner til skoler og barnehager, til næringslivet og til 

institusjoner som hører til innenfor soknegrensen vår. Vi har et sterkt fokus på god 

kommunikasjon og opplever at relasjoner bygges og styrkes.  

Vi har en åpen invitasjon til samtale med både diakoner og prester, og opplever at tilbudet 

benyttes av både ungdom og voksne. Vi opplever å få vandre langs med i tunge tider og vi 

opplever å få vandre langs med på vei mot behandlingsapparatet. Vår opplevelse er at vi er 

relevante gjennom å være til stede og inviterende til at mennesker kan søke kirken i livets 

forskjellige faser. Selv om 2019 var et år hvor flere søkte kirken for samtale, vet vi at vi har 

mye å gå på og ønsker å bli enda mer synlige som et sted med fokus på livstolkning og 

livsmestring.  

Menigheten har ikke et godt nok system for besøkstjeneste. Vi har noen som fungerer som 

besøksvenn, men ønsker en mer systematisk oppfølging av dette arbeidet. Diakoniarbeider 

besøker sykehjemmet fast, og går gjerne innom flere av beboerne der. Diakoniutvalget får i 

oppgave å jobbe med å få på plass en ordnet besøkstjeneste. Det har også vært snakk om å 

få på plass en kirkeskyssordning. Dette må jobbes mer med i forhold til å undersøke behov 

og tilgang på frivillige.  

Når det gjelder sorgarbeid, så kan vi nevne at det er hele tiden ligger ute tilbud om 

sorggrupper. Menighetene samarbeider om sorggruppene, og det er et bredt tilbud som 

forhåpentligvis favner om de fleste. Sorggruppene deles inn etter hvem man har mistet og 

man prøver å fordele ut fra alder. Det er egne grupper for pårørende etter selvmord, enker 

og enkemenn (denne er delt inn i to aldersgrupper), pårørende som har mistet gamle 

foreldre, foreldre som har mistet barn og det er egne tilbud om sorggruppe for barn og 

ungdom. Pr nå er det diakonen i Varden menighet som har ansvar for koordinering av 

sorggruppene. Alle behov meldes inn til henne, enten direkte eller via diakonene på 

Hundvåg. Prestene har delt ut brosjyrer om sorggrupper når de har vært i sørgesamtale. I 

2020 blir det en liten endring som innebærer at servicetorget sender ut brev til pårørende. 

Brevene sendes ut 4 ganger i året, og sendes da til de som har mistet noen siden forrige 

utsendelse.  

I tilknytning til sorgarbeid kan vi også nevne allehelgensdag som markeres tydelig i Hundvåg 

menighet. Etter gudstjenesten i Hundvåg kirke åpner vi kapellet for lystenning og samtale. 

Dette har vi holdt på med i flere år, og ser at det er et kjærkomment tilbud for mennesker 

som går til kirkegården for å tenne lys. Det varierer hvor mange som kommer innom, men 

også i 2019 satt vi igjen med en opplevelse av at dette er et viktig tilbud og et sted for viktige 

samtaler. Folk opplever det fint å få komme inn, sitte i stillhet, tenne lys og bare være i 
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rommet en tid. Kvelden med sorg og håp er også noe som vi ser tas godt imot. Kvelden 

inneholder musikk og enkle tekstlesninger med fokus på sorg og savn, men ikke minst med 

fokus på håp og Guds nærhet.   

I barne- og ungdomsarbeidet ser vi at kirken er et sted for trygghet og et sted hvor flere gir 

uttrykk for at de kan senke skuldrene og være seg selv. Dette tror jeg skjer fordi vi stadig har 

fokus på å skape trygge møteplasser. I ungdomsarbeidet bruker vi mye tid sammen med 

lederne på å snakke om nettopp dette. Vi samtaler om hva som skaper åpenhet og trygghet 

på nesten alle ledersamlinger, og legger vekt på at hver enkelt bidrar med å være seg selv. 

Ungdomsarbeid kan være krevende på mange måter. Det er få voksne og en stabil gjeng på 

rundt 35-40 ungdommer som har Bunkers som sitt samlingspunkt på torsdager. Heldigvis har 

mannaklubben tatt i et tak og stiller med en ekstra voksen nesten hver torsdag. Det gir de 

øvrige lederne muligheten til å bruke tid på ungdommene som kommer, og til å se hver 

enkelt. Vi opplever at tålmodighet og tydelighet virker, og vi ser at trygge voksne preger 

miljøet på en positiv måte.  

Da biskopen var på bispevisitas snakket hun om at det var viktig å styrke «vi-følelsen». Hun 

snakket om dette i forhold til den prosessen som har vært og fortsatt er utfordrende for 

soknet. I 2019 ble Krosshaug og Hundvåg slått sammen til en menighet. Vi er nå blitt et 

større «vi», men må arbeide bevisst i hele menigheten for å virkeliggjøre dette fellesskapet 

som ønskes styrket. Fra et diakonalt perspektiv er det viktig med dialog og at alle opplever 

seg hørt og tatt på alvor i fortsettelsen – både når det gjelder planlegging av gudstjenester og 

andre samvær. Det er viktig med åpne og ærlige dialoger hvor man åpent lytter til hverandre 

og er mer nysgjerrige på hverandres tanker enn på å få gjennom egen agenda.  

«Vi-følelsen» har også andre viktige sider ved seg – blant annet at vi hører sammen på tvers 

av alder. Det er et uttalt ønske at gudstjenestene skal være det stedet hvor det store «VI» 

samles som Guds store familie, og det arbeides det stadig mot. Samtidig er hverdagskirken 

fylt til randen av ulike aldersgrupper som i hver sine aktiviteter hører til og er en del av 

menigheten. I barne- og ungdomsarbeidet verdsettes engasjerte voksne – kanskje mer enn 

mange tror. Når barn og ungdom føler seg trygge oppstår det mange verdifulle øyeblikk i 

samtaler om alt fra lette hverdagslige fortellinger til dypereliggende tanker og de store 

livsspørsmålene. Det er mye verdifullt i møter på tvers av alder. Livsvisdom møter 

ungdommenes visjoner eller knuste drømmer, og begge kan lære noe av det, vokse på det 

og «vi-følelsen» styrkes.  

I bydelen er det mange mennesker, både unge og eldre, som har en sterk opplevelse av 

tilhørighet til soknets menigheter. Vi opplever at mennesker kommer innom og spør om det 

finnes enkle oppgaver de kan gjøre som kan bidra til en mer innholdsrik og meningsfylt 

hverdag. Det er ikke alle som i utgangspunktet ønsker/våger å være en del av et større 

fellesskap, men på hver sin måte bidrar de med det de kan og det de har, og «vi» er 

sammen om å bygge guds rike i vår bydel.  

Mye av det som lykkes i menigheten, handler om at menigheten i så mange år har prioritert 

diakonien. Her er det ikke programmer eller fancy løsninger og strategier som gjør at 

menigheten blir et godt sted å være. Det er den menneskelige varmen og åpenheten, enten 

den viser seg overfor konfirmantene, de syngende barna, cheerleaderne, speiderne, 

ungdommene på Bunkers eller damene på strikkekaféen, i husfellesskapene og på 

mandagstreffet. Vi ønsker å være verdibasert i alt vi gjør, og ønsker gjennom det å se 

mennesker satt fri til å bruke sine evner og egenskaper i fellesskapet. 

Det store «VI» vokser gjennom fokus på verdier, og sammen er «vi» Kristi legeme i vår 

bydel. 
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Gudstjenestevirksomhet  
 
STATISTIKK: 
  

Hundvåg 
 

Antall 
gudstj. 

Antall 
deltagere Gjennomsnitt 

gudstj.deltakere 

Antall 
nattverd-
gudstj.  

Antall 
nattverd- 
gjester 

Gj.snitt 
nattverd- 
gjester    

2010 64  9499   149 43  2097   49 

2011  57  7576  133  35  1902  54 

2012  53  7250  137  33  1972  60 

2013  55  7678  140  35  1962  56 

 2014  54  6977  129  39  2174  55 

2015  50  6793  139  36  2042  57 

2016  58  7322  126  38  2521 66 

2017 51 5949 117 38 2109 55,5 

2018 61 7974  130 46 2057 45 

2018* 56 6094 108 46 2057 45 

2019* 56 6735 120 39 2302 59 

*konfirmasjonsgudstjenester på lørdag er trukket fra. 
 
 
  

Krosshaug 

Antall 
gudstj. 

Antall 
deltagere Gjennomsnitt 

gudstj.deltakere 

Antall 
nattverd-
gudstj. 

Antall 
nattverd-
gjester 

Gj.snitt 
nattverd-
gjester   

2010 21  1250  60  8  337  42  

2011  21  1222  58  9  227  25 

2012  22  1482  67  11  296  27 

2013  21  1169  55  14  369  26 

 2014  22  1348  61  17  475  28 

2015  21  1649  78  15  508  34 

2016  21  1681  80  15  517 34 

2017 21 1981 94 16 715 44 

2018 21 1939 93 17 788 46 

2019 18 1388 77 15 720 48 

 
 
 
  

Vassøy 

Antall 
gudstj. 

Antall 
deltagere Gjennomsnitt 

gudstj.deltakere 

Antall 
nattverd- 
gudstj. 

Antall 
nattverd-
gjester 

Gj.snitt 
nattverd- 
gjester 

2010 18  959  53  8  127  16  

2011  11  811  74  2  72  14 

2012  13  858  66  7  135  19 

2013  14  678  48  9  171  19 

 2014  14  785  56  11  241  22 

2015  14  652  47  8  147  18 

2016  15  800  53  10  233 23 

2017 13 692 53 8 139 17 

2018 14 635 45 10 218 22 

2019 12 752 62 9 215 24 
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Kirkelige handlinger, hele soknet 

år 

  Totalt 
antall 
døpte 

Antall 
døpte i 
soknet Konfirmanter  

Vielser i 
soknet 

Velsignelser   Gravferd  

2010 108   107  138   15 0   61 

2011  141 116   154  20  2  77 

2012  111  88  117  14  1  56 

2013  118  87  109  13  0  73 

 2014 101   87  118   9  0  63 

2015  109  87  119  12  1  73 

2016  115 89  110   5  2 68 

2017 89 78 138 11 0 79 

2018 77 61 130 10 0 50 

2019 87 69 111 4 0 61 

 
 
Inn- og utmeldinger Den norske kirke 

År Innmeldte Utmeldte  

2010      

2011 2  16  

2012  4  8 

2013  3  15 

 2014  2  20 

2015  2 43 

2016  8  130 

2017 2 59 

2018 4 40 

2019 16 55 

 
 
 
 
 
Barnehage-kirke og skole-kirkesamarbeid. 

  

Antall 
påske- 

vandringer 

Antall 
deltakere Antall 

julevandringer 

Antall 
deltakere 

Antall 
skoleguds. 
tjenester 

Antall 
deltakere 

2010         12  3105  

2011 24  614  23  691   12  3064 

2012  29  669  29    13  2964 

2013  24  607  27  622  13  3121 

 2014 23  630 26 594  13  2129 

2015 23  509 26 476  13  2943 

2016 23 476  23 508  11 2664 

2017 21 534 24 494 13 2662 

2018 22 457 26 514 12 2971 

2019 23 562 20 464 13 2669 
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Årsrapport 2019. Andakter/ gudstjenester Øyane sykehjem 

Målgruppe: Beboere på sykehjemmet og dagsenterbrukerne. 

Tid og sted: Andakt hver fredag kl. 11.00.  Siste fredag i måneden er det enkel gudstjeneste 

med nattverd. 

Det er gudstjeneste julaften for beboere og pårørende. Og det er gudstjeneste før påske. 

                      

Antall samlinger: Hver uke hele året, ferietiden inkludert. 

Ledere: Prestene, diakoniarbeider. En ansatt legger til rette for andakter. En ansatt og en 

frivillig fra sykehjemmet ordner til gudstjenestene. 

Aktivitetsrapport: Flotte samlinger på Øyane sykehjem. En ansatt fra sykehjemmet har 

hovedansvar med tilrettelegging av blomster, lys og lignende. Det er alltid en ansatt som er til 

stede på andaktene. Organisten spiller når det er gudstjeneste. Det er det ca. 10 - 15 stk. på 

hver samling. Siste fredag i måneden er det enkel gudstjeneste med nattverd. Vi har merket 

nedgang i antall folk som kommer. Grunnen kan være at beboerne er sykere nå enn 

tidligere. Vi håper på og oppfordrer de ansatte på å ta med inn de som ønsker det.  

Samlingene bringer bud om håp, trøst, frelse, glede og fred. Det gir mulighet til å bli kjent 

med beboere og det gis anledning til samtaler.  

Det er nå flere av beboere som ønsker samtaler på rommet. Diakoniarbeider besøker disse 

hver uke. De ansatte formidler mulighet for samtaler til beboere. Ansatte og pårørende 

formidler kontakt der det ønskes ved livets slutt. Prest eller diakonarbeider besøker da 

vedkommende. Samarbeidet vårt med Øyane sykehjem er veldig godt og viktig! 

 

Medvirkende fra menigheten: prestene, diakonimedarbeider og organist. 

Hovedansvarlig: Mariann M.Torsteinbø 

 

Samarbeid med barnehager og skoler.  

Barnehagene 

Alle barnehagene på Hundvåg ble invitert til både påskevandringer og julevandringer i kirka i 

2019. Vi fant ikke en dag som passet for påskevandring på Vassøy, så der ble det bare 

julevandring. Kateket har hovedansvar for organisering og gjennomføring. Resterende stab 

bidrar godt med å være med: barne-ungdomsarbeider, trosopplærer, ungdomsdiakon, 

prestene, kirketjener. En frivillige har også bidratt i selve vandringene.  

Vi opplever et godt samarbeid med barnehagene, og gjør også alt vi kan for å flytte tider og 

for å få kabalen til å gå opp slik at alle får mulighet til å komme. Alle barnehagene i soknet er 

med på vandringer i kirken, vi får også besøk fra en barnehage utenfor soknet ifra Storhaug.  

 

Skolene 

Alle skolene inviteres til skolegudstjeneste i Hundvåg kirke både i forkant av påske og jul. 

Skolen på Vassøy inviteres til det samme, men i Vassøy kapell. Prestene har ansvar for 

organisering og gjennomføring på hver sine skoler. 
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I 2018 presenterte vi heftet med «Kirken som undervisningsressurs» hvor vi lagte minst en 

undervisningstime per trinn som tar utgangspunkt i kunnskapsløfte til KRLE. Skolene 

inviteres til ulike temaer i kirken hvor vi står for undervisningen.  Vi sitter med kompetanse 

som kan komme lærerne og elevene til gode og ønsker å være en ressurs for skolene i 

soknet. Vi håper dette skal bidra til enda bedre samarbeid med skolene og at en får større 

tilknytning til kirken. Ved å blant annet aktivt bruke kirkerommet vil man lettere kunne 

tilnærme seg kunnskap enn å bare se i skolebøkene. 

Tilbudene er innenfor rammene til KRLE-faget. Kateket har hovedansvar for kontakt og 

organisering. Kateket har i hovedsak ansvar for undervisningen, men flere i staben bidrar 

med sin kompetanse.  

Et av tilbudene vi gir er at alle 5.klassene blir invitert til kirka/Vassøy kapell for utdeling av 

Det Nye Testamentet. Det skjer i skoletid, og alle som ønsker å motta NT kommer sammen 

med sin klasse og i følge med lærerne. Opplegget varer en skoletime, og er en undervisning 

om Bibelen, med vekt på Det nye testamentet. Undervisningen er ikke trosopplæring, men 

passer inn som en KRLE-time, i samarbeid med skolene er det viktig å respektere deres 

retningslinjer. Prestene og kateket har ansvar for disse «timene» med utdeling, mens daglig 

leder organiserer det hele.  

Type og grad av involvering fra skolens side når det gjelder skolegudstjenestene varierer 

mye, og er opp til hva skolene ønsker og har kapasitet til. Vi legger vekt på tidlige avtaler og 

å holde dette med planlegging varmt overfor skolene. Mange av skolene er flinke til å bidra 

aktivt inn i gudstjenestene med både musikk og skuespill.  

 

Statistikk: 

Barnehager 

Påskevandringer – 23 vandringer med 562 deltakere 

Julevandringer– 20 vandringer med 464 deltakere 

 

Skoler 

Skolegudstjenester - 12 skolegudstjenester med 2971 deltakere. Hundvåg, Buøy og Vassøy 

har gudstjenester både til påske og til jul, mens Roaldsøy, Lunde, Austbø og Skeie har 

gudstjenester til jul. Både Skeie og Hundvåg er nå så store at de kjører to gudstjenester for 

skolen sin. 

 

Utdeling av Det Nye Testamentet 

5.klassinger fra 9 klasser på alle de 6 barneskolene, til sammen fikk hele 174 elever utdelt 

NT i 2019.   

Andre besøk 

9 besøk innenfor andre undervisningstilbud knyttet til kirke-skole. 4, 7 og 9 trinn. Totalt 18 

undervisningsbesøk.    

 

Ledere: 

Kateket hovedansvar for samarbeidet med barnehage, skolesamarbeid. Kapellan og 

Sokneprest ansvar for egne skolen ved skolegudstjenester. Alle i stab med å bidrar i en eller 
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annen rolle knyttet til barnehagevandringer, eller skolesamarbeidet. Trosopplærer og Kantor 

har for eksempel hatt undervisningstime om Kirkemusikk og kirkekunst.  

 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): 

Alle barnehagene i bydelen kommer på både påske og julevandringer og er veldig positive til 

å bli med.  

Skole: Kirken som undervisningsressursen fører til flere besøk fra skoler til kirken og er med 

på å gjøre kirkebygget som noe mindre fremmed. Igjennom kirke-skolesamarbeider får vi 

besøk av noen barn som aldri har vært inne i en kirke før. 

Positivt at alle skolene har skolegudstjenester og at mange av de legger ned mye arbeid i å 

lage gode skolegudstjenester.  

 

 

 

 Konfirmanter  

Målgruppe: alle døpte og udøpte 14/15-åringer i Hundvåg bydel 

 

Møtested og antall møter: Konfirmantene har undervisning fast hver torsdag, med noen 

unntak som følge av skoleruta. De fleste aktivitetsgruppene har samlinger 3 ganger i 

semesteret, med ulike møtesteder etter hvilken gruppe de har. Hver konfirmant skal delta på 

8 gudstjenester i løpet av konfirmantåret. Vi reiser på konfirmantweekend til Åpta 

misjonssenter tidlig i konfirmanttiden for å bli godt kjent med hverandre og skape et godt 

miljø.  

Antall: Våren 2019 ble 100 konfirmert. Høsten  2019 har 115 konfirmanter fulgt 

konfirmantopplegget. 

Ledere:  

Ansatte: Asle Valvik kateket og hovedansvarlig, Sokneprest Jan Torrey Jensen, Turid 

Mellemstrand Rabenorolahy kapellan i vår. I høst har Sigve Ims (prestevikar), Janne Kristine 

H Berge (trosopplærer) og Mariann Torsteinbø (diakon) bidratt med å ha undervisninger. 

Hildegunn Brune (ungdomsdiakon) er med i konfirmant-temaet og trekkes inn ved spesielle 

arrangementer/undervisningstimer, men har ikke undervisning fast. Barne- og 

ungdomsarbeider Kristian Eiken med på konfirmantweekend og ledet aktivitetsgruppen 

Bunkers i vår. Janne Kristine H Berge (trosopplærer) ledet aktivitetsgruppen Soul Teens i 

vår, bidrar også inn i barneleder-gruppen. Camilla F Rødne (informasjonsmedarbeider) var 

med som ansatt på aktivitetsgruppen Estlandtur i høst.  

 

Frivillige: Til sammen har over 65 frivillige bidratt på ulikt vis inn i konfirmantarbeidet, som 

for eksempel weekend, ulike temaarrangementer og leder for aktivitetsgrupper. I tillegg har 
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foreldre stilt opp til rigging, baking/kjøkkentjeneste, på fasteaksjonen og på 

konfirmantweekend.  

 

Ledermøter: Tre ledermøter i forbindelse med konfirmantweekend. Nye ledere må igjennom 

ledertrening på 3 samlinger. Undervisere har faste møter hver tirsdag.  

 

Økonomi: Medlemskontingent: betaling for konfirmant 2019 kom inn i 2018. Betaling for 

konfirmant 2020 kom inn nå i høst.  Konfirmantkontingenten var den samme som de siste 

årene; 1190,-. De som er med i matgrupper betaler inn 300,- ekstra for å dekke utgiftene til 

matlagingen. Konfirmantweekend har de største utgiftene knyttet til seg. Avdelingen gikk noe 

i minus, som følge av større reiseutgifter en budsjettert og mangelfull innbetalinger av 

konfirmantkontingent.   

 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): Aktivitetsnivået er stort med mye som skjer hver uke. I tillegg til det 

overnevnte, ligger også mye direkte kontakt mellom ledere og konfirmanter, ledere og 

konfirmantenes hjem og ansvarlig og ledere. Alle konfirmanter skal også være med på en 

gudstjeneste der de får oppgaver. 

Med mange konfirmanter har vi en utfordring i å finne egnede undervisningsrom. Samtidig 

mener vi det er en nødvendighet å ikke ha større undervisningsgrupper enn rundt 25 per 

gruppe. Dette handler både om de konfirmantene som trenger spesiell tilrettelegging, og 

pedagogiske hensyn. Vi har undervisning 3 steder, i kirkerommet, kirkestua og storsalen i 

bydelshuset. Dette gjør at vi klarer å imøtekomme majoriteten av konfirmanter, de som 

ønsker undervisningstid rett etter skolen. Vi har 5 undervisningsgrupper, noe det er behov at 

vi har.  

Flere av aktivitetsgruppene vi tilbyr utmerker seg i popularitet. For noen har Estland-turen 

vært avgjørende for å velge konfirmasjon i kirka. KRIK-gruppene og matgruppene er mest 

populære. Antall ungdomsledere som bidrar viser at vi har et godt miljø som de ønsker å 

være en del av. Ungdomslederne vi har og de frivillige som bidrar med å lede 

aktivitetsgrupper er fantastiske. Vi kunne tenkt oss flere voksne som ble med inn i en eller 

annen rolle opp mot dette store og viktige arbeidet.   

Hvert år har vi konfirmanter som trenger tilrettelegging av. For hvert kull kommer vi gjerne 

opp i 15-20 ungdommer som har ekstra utfordringer vi må ta hensyn til i planlegging og 

gjennomføring. For noen holder det at vi vet om dem, for andre må vi aktivt inn og 

tilrettelegge. Dette er en til tider utfordrende, men samtidig svært meningsfull oppgave. 

Vi fikk masse ros for konfirmasjonene vi hadde i vår og satser på at vi skal kunne fortsette å 

holde oppe det gode nivået vi er kjent for.  

I løpet av 2018 har vi laget til en lokal plan for konfirmasjonstiden som viser til innhold og mål 

over hver konfirmasjontime. Denne har så i 2019 blitt godkjent og fått ros av biskopen. 

Planen gjør det lettere for oss å planlegge konfirmasjonstimene og videreutvikle 

konfirmasjonsarbeidet vårt.  
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KONFIRMANTARBEIDET VASSØY 

Målgruppe: alle 14/15-åringer på Vassøy 

Antall: Våren 2019 ble hele 11 stykker konfirmert. Høsten 2020 har 4 stykker fulgt 

konfirmantopplegg.   

Opplegget: Vassøy-konfirmantene følger vanligvis undervisningsopplegget i St.Johannes 

menighet. Konfirmantene på Vassøy går på ungdomsskole på Storhaug og får dermed være 

sammen med klassekamerater. St.Johannes samarbeider med Varden menighet og kjører 

mye av konfirmantarbeidet felles. Dette gir en enda bedre opplevelse for Vassøy-

konfirmantene våre. Våre møter med konfirmantene fra Vassøy begrenser seg til prestenes 

gudstjenester, både presentasjons- og konfirmasjonsgudstjenestene, samt å organisere 

noen gudstjenester på Vassøy der konfirmantene har egne oppgaver. St.Johannes og 

Varden har blitt med inn i et nytt konfirmasjonsopplegg fra høsten 2018 i samarbeid med 

flere menigheter i byen som et prosjekt i kirken 2020. Det blir spennende å høre 

vurderingene på hvordan dette prosjektet har gått når det er ferdig.  

 

 

TROSOPPLÆRINGSARBEIDET 

 

De ulike trosopplæringstiltakene i 2019: 

Dåpssamling/dåpssamtale 

Målgruppe: foreldrene til barn som er meldt opp til dåp.  

Dåpssamlingene blir arrangert ca. en gang i måneden der alle som skal døpe barna sine i 

løpet av den neste måneden deltar. Her snakker vi om hva som skjer i dåpen, symbolene 

knyttet til dåp og praktisk om dåpsdagen og dåpshandlingen. En snakker om dåpens 

forpliktelse og trosopplæringen menigheten tilbyr, og inviterer de til babysang. Samlingen 

avsluttes med lystenning der en oppfordrer foreldrene til å tenne lys for barnet sitt. 

Ledere: 3 ansatte 

Deltakere:  80 

 

Babysang 

Målgruppe: 0-1 åringer i følge med voksen 

På babysang bruker vi både barnesanger, rytmer, regler og visuelle uttrykk for å stimulere til 

musikkglede og utvikling hos barnet. Gjennom sangen styrkes forholdet mellom foreldre og 

barn, og barnet får muligheten til å oppdage melodier og rytmer og utviklet sansene. 

 

Ledere: 1 ansatt og 2 frivillige. 

Deltakere: 70 barn, 83%. 

 

Knøttesang 

Målgruppe: 1-3 åringer i følge med en voksen.  

Knøttesang arrangeres en ettermiddag annenhver uke. Vi starter med en sangsamling og 

avslutter med kveldsmat. 
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Ledere Hundvåg: 1 ansatt og 2 frivillige. 

Knøttesang arrangeres også hvert 3. år på Vassøy og det var nå i 2019.  

Ledere Vassøy: 1 ansatt og frivillige.  

Deltakere: Målgruppe i trosopplæringen (1 åringene): 22 barn, 31% oppslutning. Totalt antall 

deltakere fra 1-3 år: 44 barn. 

Kirkerotteteater 

Målgruppe: 3-5 åringer 

Alle 3, 4 og 5-åringer inviteres til en forestilling i kirka. Forestillingen blir bestilt fra IKO og var 

i 2019 «Kirkerottene og Lea Mus».  

Ledere: 1 ansatt, 2 frivillige og innleide skuespillere. 

Deltakere: 29 barn, 10% oppslutning. Oppslutningen var lavere enn i fjor, det regner vi med 

at skyltes andre arrangementer samme dag. 

 

 

4 årsbok 

Målgruppe: 4-åringer  

Hundvåg 

Ledere: Barne- ungdomsarbeider, Sokneprest  

Inviterte til 4-års bok på gudstjeneste med en liten samling lørdagen før for de som ville være 
med på det. Vi får litt flere deltakere med nå som vi har endret navn fra Finn skatten til 4 års 
bok. Årsaken er nok at 4-årsbok er begrep som flere kjenner igjen. Lørdagen var det samling 
med sang, bibelfortelling, mat, hobbyaktivitet og hoppeslott. Søndagens barnegudstjeneste 
holdt i Hundvåg kirke med 4-åringene i sentrum, utdeling av bok, korsang og hoppeslott etter 
gudstjenesten knyttet til søndagsskolens dag.   
Deltakere: 33 barn, 31% 

 

Vassøy: 

Ledere: 1 innleid, 1 frivillig. Prest tilknyttet gudstjenesten  

Vassøy holdt finn skatten som vanlig. Skattejakt, sang og mat i Vassøy kapell dagen før 

utdeling av 4-årsbok. Gudstjeneste med 4-åringene i sentrum dagen etterpå. 

Deltakere: 3 barn, 100% 

 

 

Karnevalsgudstjeneste 

Målgruppe: 4-6 åringer 

Alle 4, 5 og 6-åringer ble invitert til Karnevalsgudstjeneste. Karnevalsgudstjeneste var 

tidligere den ene delen av Supervenn for 5-åringer. Vi er godt fornøyd med å invitere tre 

årskull til gudstjenesten og droppe lørdagssamlingen og registrerer at oppslutningen er 

høyere. Dette kan også henge sammen med at Chupa Chups sin målgruppe er 4-6 åringene, 

men det en del barn som melder seg på som ikke går i koret også. 

Ledere: 4 ansatte og 17 frivillige. 

Deltakere i målgruppen: 50 barn, 16%.  

 

Fridag i kirka  

Målgruppe: 6-åringer  

Fridag i kirka blir arrangert 3.påskedag, da de fleste kommunale og private barnehagene har 

planleggingsdag. En hel dag i kirka med vandring gjennom påskens hendelser, lek, grilling, 

bønnevandring og hobbyaktivitet. 

Ledere: 7 ansatte og 13 frivillige  

Deltakere: 24 barn (22 %) 
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Helt førsteklasses Vassøy 

Målgruppe: 6-åringer på Vassøy i forkant av utdeling av 6-årsbok 

Helt førsteklasses er en samling som knytter seg mot forventningen om skolestart til høsten 
og en bevisstgjøring om at barna er helt førsteklasses og unike i Guds øyne. 
Dette tiltaket arrangeres kun på Vassøy, kun for de som hører til Vassøy. 6-åringene får 

være med på et opplegg i kapellet med fortelling, samtale, sang og forming. Utdeling av bok 

på gudstjenesten dagen etterpå med kirkekaffe, grilling og hoppeslott. 

Ledere: 1 innleid leder og 4 frivillige. 

Deltakere: 10 barn, 109%.  

 

 

Helt førsteklasses  

Målgruppe: 1.klassinger 

Vi hadde 4 samlinger i kirka for 1. klassingene der vi hadde ett tema på hver samling; 

venner, kirkerommet, påske, Kristi himmelfart og pinse. Hver samling hadde vi et måltid, 

undervisning, sang, lek og en hobbyaktivitet. 

Ledere: 4 ansatte og 6 frivillige 

Deltakelse: 17 barn, 20% 

 

Kompass 

Målgruppe: 2.klassinger 

Vi hadde 4 samlinger for 2. klassingene med hovedfokus på bibelfortellinger fra det gamle 

testamentet. Samlingene inneholder bibelhistorie som er gjenfortalt eller med en form for 

vandring/skuespill, hobbyaktivitet, lek, sang og mat.  

Ledere: Barne- og ungdomsarbeider, kateket, 7 frivillige 

Deltakelse: 16 barn, 19% 

 

 

Tårnagenthelg 

Målgruppe: 3.klassinger  

Samling lørdag ettermiddag/kveld og søndags formiddag. Barna får opplæring i å være 

tårnagenter, løser oppgaver, mysterier og koder. Vi lærer om kristne symboler, kirkeskatter, 

dåp, nattverd, og har et besøk i klokketårnet i kapellet. Søndagens gudstjeneste preges av 

tårnagentenes innsats; i mikrofonen, gjennom sanger, utstillinger og bønnevandring.  

Ledere: 3 ansatte og 29 frivillige 

Deltakere: 36 barn, 31% 

 

 

Lys våken 

Målgruppe: 5.klassinger  

Samling lørdag ettermiddag og kveld med overnatting i kirka og deltakelse på gudstjenesten 

på søndagen. Her hadde vi ulike aktivitetsgrupper; hip-hop, sport, beatboxing, sjonglering, 

dekorasjon/hobby, cupcakepynting og matgruppe. Vi hadde med sjongleringsgruppa FLAKS 

som hadde åpningsshow for oss på lørdagen. Barna fikk være med på bønnevandring lørdag 

kveld, og ble fortalt om kirkerommet. Mange av deltakerne var med på å forberede seg på å 

delta med forskjellige ting til gudstjenesten på søndagen; dansegruppa viste frem dansen 

sin, cupcakene som ble pyntet ble servert på kirkekaffen og flere av barna fikk lese og tenne 

lys på gudstjenesten. I tillegg ble det laget en felles film fra LysVåken fra alle menighetene i 

Stavanger som ble vist på gudstjenesten. 
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Ledere: 4 ansatte og 75 frivillige  

Deltakere: 56 barn, 46% 

 

Minikonfirmant 

Målgruppe: 6.klassinger. Det ble forsøkt å gjøre dette tiltaket på en ny måte. Vanligvis har 

det vært 4 samlinger på ettermiddager, og en gudstjeneste. Nå var det en samling 

lørdagsettermiddag og kveld, samt gudstjenesten dagen etter. Er et tiltak der det skal gis rom 

for at barna får undre seg over troen og livet og komme med de spørsmålene de har. 

Samlingen innehold undervisning, pizza, sumobryting, hobby og lek. Familiegudstjeneste på 

Skeie skole med utdeling av Manga-Bibel. Nyvinningen ga økning i antall deltakere, men har 

fremdeles potensial til å få med flere.  

Deltakere: 13 barn, 9 % 

Ledere: Barne- og ungdomsarbeider, sokneprest, 3 frivillige. 

 

 

Miniledere 

Målgruppe: 6. – 8.klasse 

Minilederne har 3 samlinger hvert semester der vi har ledertrening. De får tilbud om å være 

ledere på forskjellige arrangement, blant annet på LysVåken og Tårnagenthelg. 

Ledere: 3 ansatte, 2 frivillige 

Deltakere: 50 deltakere 

 

Alive 

Målgruppe: 7. klassinger 

På Alive reiser vi på overnattingstur til Vassøy. Vi overnatter i kapellet og bruker det som 

base for turen.  

På grunn av andre arrangement denne helga kom det svært få påmeldte og arrangementet 

ble avlyst. 

 

KickOff 

Målgruppe: 14-åringer/ 8.klassinger 

Sosialt arrangement med vekt på å ha det kjekt sammen, bli kjent og få informasjon om 

konfirmantopplegget. «Startskuddet» for rekruttering av nye konfirmanter. Overnatting i kirka.  

Ledere: 3 ansatte og 11 frivillige 

Deltakere: 23 deltakere, 16% 

 

Konfirmantarbeid (egen årsmelding) 

 

Snøweekend 

Målgruppe: 10. klasse 

Arrangementet ble forsøkt gjennomført som et fellestiltak for hele byen denne gangen, der 

en også inviterte med 1. vgs i tillegg til 10. klassingene. Det var en del ungdommer med i 

komiteen for å planlegge arrangementet, men de klarte heller ikke å rekruttere deltakere. 

Arrangementet kommer til å utgå fra trosopplæringstilbudet og vil bli erstattet med noe annet. 
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Reunion 

Målgruppe:18-åringer, med vekt på de som er konfirmert 

Gjensynsfest for 18-åringer med god mat, lett underholdning, mimring fra konfirmanttida og 

ungdomsgudstjeneste. Utdeling av brev de skrev til seg selv som konfirmanter. 

Ledere: 3 ansatte og 4 frivillige 

Deltakere:23 deltakere, 21 %  

 

 

Noen trekk fra trosopplæringsåret 

 

Vi opplever at folk er positive til trosopplæringen i kirka. I 2018 opplevde vi en liten nedgang i 

oppslutningen, i 2019 ser vi at det har snudd litt og at vi har fått en liten oppgang. Vi ser at 

det svinger litt fra år til år.  

 

Vi har gode frivillige som er positive og ønsker å bidra med ulike oppgaver når de har 

mulighet. Det er tidkrevende å få på plass frivillige, men vi opplever at menigheten er positive 

og det er kjekt å gjøre noe sammen. Vi har arbeidet dette året med å kartlegge hvilke talent 

de frivillige har og hva de ønsker å bidra med. Dette er noe vi vil fortsette å arbeide med.  

 

Arbeid med revidering av trosopplæringsplanen er i gang og dette skal ferdigstilles i 2020. 

Tiltak for ungdomsalderen er det vi har arbeidet mest med og kommer til å gjøre størst 

endringer. Reunion for 18-åringene er det eneste tiltaket etter konfirmasjon som har blitt 

gjennomført og som vi opplever at fungerer. Det er i gang planlegging av et nytt 

trosopplæringstiltak knyttet inn mot U-kirke, som blir et fellestiltak for hele byen. Dette skal 

gjennomføres høsten 2020. Vi håper også å kunne knytte opp et trosopplæringstiltak mot 

Bunkers. Ledertrening for ungdomsledere er også noe vi tenker å legge inn i planen. Vi 

forsøker å legge opp tiltakene for ungdommer opp mot arrangement som uansett vil finne 

sted. Da sikrer vi at det er gjennomførbart og de blir invitert inn i et felleskap som allerede 

eksisterer.  

Vi prøvde ut en ny variant av Minikonfirmant for 6. klassinger, hvor vi la opplegget til en 

lørdag ettermiddag og tilhørende gudstjeneste dagen etter, i stedet for 4 samlinger på 

ettermiddagstid. Dette førte til at flere meldte seg på opplegget og vi gjør dette til en fast 

endring. Det er fremdeles potensial til å få med flere deltakere på dette tiltaket.  

Vi opplever at det er mange store arrangementer med ulike fritidsaktiviteter som krasjer med 

våre egne arrangementer satt til helger. Noen av arrangementene våre er mulige å flytte dato 

på for å unngå krasj. Disse erfaringene tar vi med oss inn i arbeidet i 2020.   

Vi merker at det er lite rom for å starte med flere trosopplæringstiltak enn det som allerede er 

i gang. Dette betyr at vi må se på andre muligheter i organiseringen og mer bruk av frivillige.    

 

På Vassøy har vi leid inn en av de frivillige til å fast arrangere 2 trosopplæringstiltak for oss. 

Vi ser at oppsluttingen nok er høyere når noen lokale arrangerer tiltakene fremfor oss 

ansatte fra Hundvåg som dessverre ikke har de samme relasjonene. Vi opplever at flere på 

Vassøy er flinke til å spre informasjon om tiltakene, er engasjerte og positive. BU-arbeider 

hadde Knøttesang på Vassøy i vår, dette valgte de å fortsette med på eget initiativ en stund 

utover det som var trosopplæringstiltaket.  
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Hundvåg søndagskole  

Målgruppe: Barn mellom 3- 13 år 

Møtested og antall møter: Hundvåg kirke, 12 møter  

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: 12 barn tilstede i snitt.  

Styret/Ledere: Kateket med ansvar for organisering, Karen Margrete søndagsskolelærer 

frivillig, Berthine Tangeland søndagsskolelærer frivillig.  

Økonomi: Avdelingen hadde mer utgifter enn inntekter som følge av få innbetalte 

medlemskontingenter. 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som dere jobber 

med): 

Hver søndagsskolesamling starter i gudstjenesten, og går sammen ut under 

søndagsskolesangen. Dersom det er dåp, venter vi til etter denne før vi går ut. Samlingen i 

den lille kirkestua består av bibelfortelling, bønn, sang, lek og aktivitet.  De barna som ønsker 

får delta på nattverdfeiringen. Samlingen slutter når gudstjenesten slutter.  

Vanskelig å vite hvilken alder en skal legge søndagskole samlingene til. Vi ønsker å ha 

søndagskole når det er dåp, ofte barn som er med i dåpsfølget som utgjør en del av 

deltakerne på samlingene. Prøver å unngå når det er familiegudstjenester i soknet.   

Vi har to frivillige søndagsskolelærere som gjør en kjempejobb.  Men vi trenger flere folk til å 

være med å hjelpe til i dette viktige arbeidet.    

 

 

SKATTEKISTA – SKEIE SØNDAGSSKOLE  
 
Målgruppe: Barn mellom 3- 13 år 

Møtested og antall møter: 12 søndagsskolesamlinger.  

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: 10 barn tilstede på samlinger i gjennomsnitt.   

Styret/Ledere: Kateket med ansvar for organisering, Øystein Gomo søndagsskolelærer 

frivillig, Natasha Helèn Hult Melkevig søndagsskolelærer frivillig.  

  

Økonomi: Avdelingen hadde mer utgifter enn inntekter som følge av få innbetalinger av 

medlemskontingent og offergaver.  

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): 

Samlinger under gudstjeneste med bibelfortelling, bønn, lek og aktivitet. Det er meningsfullt 

og kjekt å gi barna noe å glede seg til, for flere er søndagsskolen det beste med å bli med på 

gudstjeneste. Vi er også fornøyd med rommet vi har disponert på Skeie skole. 

 

Vi har noen veldig flinke søndagskolelærere, men hovedutfordringen er få ledere, både til å 

dele på søndagene, og fordi en har gjerne skulle vært flere ledere sammen på hver samling. 
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Barna er ofte spredd i alder. Det er en utfordring å skulle planlegge og gjennomføre 

samlinger som skal være kjekke for barn fra 3 til 13 år.  

 

 

  Chupa chups 

Målgruppe: 3-6 år 

 

Ledere:  Janne Kristine H. Berge 

    Ingvild Brune (frem til sommeren) 

   Ida Kristine Jørgensen 

   Milla Utheim-Svendsen (fra høsten) 

 

Økonomi: 

Medlemskontingent: 6.450,- 

Inntekter 2019: 21.449,- 

Utgifter 2019: 10.744,- 

 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): 

Chupa chups har øvelser i kirka annenhver uke. I 2019 har vi hatt 14 ordinære øvelser. 

Arrangementer vi synger på legger vi ofte på en dag det skulle vært øvelse, for da har de 

fleste mulighet til å komme. Vi har deltatt på Karnevalsgudstjeneste, to familiegudstjenester, 

og hatt minikonsert for foreldre/familie på sommer- og juleavslutning. På øvelsene i 2019 har 

det vært rett over 20 barn og totalt har 38 barn gått i koret, noen bare på våren og noen bare 

om høsten. Oppmøtet på øvelsene er jevnt, det betyr at det er ikke mange som bare er 

innom en gang eller to, men at barna går på kor regelmessig.   

Det er en utfordring i koret at vi nesten ikke får med gutter. De guttene som gikk for noen år 

siden sluttet på grunn av at fotballtreningen kom på samme tidspunkt. Etter det har det vært 

utfordrende å få i gang gutter i koret fordi de kommer en gang og ikke treffer andre gutter, og 

for flere er det da vanskelig å gå i koret. Det ekstra kjipe i dette er at det har vært innom en 

hel del gutter, bare ikke på samme tidspunkt, og de begynner ikke i koret på "ordentlig".  

 

Navn: Hundvåg Soul Kids 

Målgruppe: 1. – 4. klasse 

 

Ledere:  Janne Kristine H. Berge 

    Thelma Winterstø Aase (frem til sommeren) 

Økonomi: 

Medlemskontingent: 5.251,- 

Inntekter 2019: 15.997,- 

Utgifter 2019: 7.458,- 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): 
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Soul Kids har øvelser i kirka annenhver uke. I 2019 har vi hatt 14 øvelser. Vi har deltatt på 3 

familiegudstjenester, Karnevalsgudstjeneste, hatt minikonsert for foreldre/familie på sommer- 

og juleavslutning og sunget på høstmesse i kirka. Før jul fikk koret være sammen med Soul 

Children og synge på konserten «Vår jul» i St. Petri kirke med Maria Arredondo, Torstein 

Sødal, Gaute Ormåsen, Christian Ingebrigtsen og Tine Thing Helset. 

Oppmøtet på øvelsene er jevnt, det betyr at det er ikke mange som bare er innom en gang 

eller to, men at barna går på kor regelmessig. På øvelsene har det vært 15 barn som gikk i 

vår og 12 barn i høst. 

 

Hundvåg Soul Children 

Målgruppe: 5. – 10. klasse 

 

Leder: Janne Kristine H. Berge 

Økonomi: 

Medlemskontingent: 2.750,- 

Inntekter 2019: 57.135,-  

Utgifter 2019: 48.644,- 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som dere jobber 

med): 

Soul Children har øvelser i kirka en gang i uka. I 2019 har vi hatt 37 øvelser. Vi har deltatt på 

4 gudstjenester og vært på Soul Children Gathering i IMI Stavanger. Koret har hatt 

overnatting i kirka, sunget på Hundvågdagen og arrangert to egne konserter. I tillegg var 

Soul Children og Soul Kids med og sang på konserten «Vår jul» i St. Petri kirke sammen 

med Maria Arredondo, Torstein Sødal, Gaute Ormåsen, Christian Ingebrigtsen og Tine Thing 

Helset. 

Det er ikke så mange i koret, det har vært 7 stk i vår og 9 stk i høst. De som går i Soul 

Children er glade i å synge, trives i koret og kommer på øvelsene. Etter at vi var på Soul 

Children Gathering i høst kom det opp et ønske fra de eldste i koret om å få ha Soul Teens 

for de som går på ungdomsskolen. Derfor har vi utvidet øvelsen for de som går på 

ungdomsskolen med en halvtime der vi har Soul Teens, som øver på egne sanger. Dette er 

et supplement til koret der de eldste får flere utfordringer musikalsk og noe å strekke seg 

etter.   

 

 Årsmelding 2019 for  

Hundvåg KFUK-KFUM speiderne  

 
Hundvåg KFUK-KFUM speidere er en speidergruppe tilknyttet Norges KFUK-KFUM-
speidere. Vi driver speiderarbeid for gutter og jenter fra 3. klasse.  
Vi har tre aldersinndelte grupper:  
• • Stifinnere (3. og 4. klasse)  

• • Vandrere (5. – 10.klasse)  

• • Rovere (videregående skole)  
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Medlemmer  
I 2019 var vi ved årets slutt 52 betalende medlemmer, 45 av disse var under 25 år. Dette er 
en liten økning siden 2018. I 2019 var vi syv registrerte ledere. I tillegg må nevnes at vi i 
første halvdel av 2019 har hatt en rover som regelmessig har deltatt på vandrermøtene – 
dette er svært verdifullt for gruppen. Vi har også foreldre som bidrar i alle gruppene ved 
behov og ved overnattingsturer og leirer.  
 
Speiderledere 2019  
Rovere (videregående) Hanne Holte Ormøy  
Vandrerne (5.-10. klasse): Tone Vestbøstad, Einar Mestad og Eivind Langeland  
Stifinnerne (3.–4. klasse): Trond Erik Børresen, Lise Sjølyst og Endre Skåren  
Gruppeleder: Trond Erik Børresen  
Nestleder: Tone Vestbøstad Andre verv:  
Kasserer: Solveig Bryngelsson  
Revisor: Randi Carlsen Konstali  
Materialforvaltere: Lise Sjølyst  

Økonomi: Medlemskontingent(totalt pr 
stk) kr. 853 Kontingent forbund pr. pers kr. 
(460) Kontingent krets pr. pers kr. (158) 
Inntekter 2019: kr. 57 869 Utgifter 2019: 
kr. (29 367)  
Beholdning 31/12-2019: kr. 157 339  
 
 

 2019 har vært et spennende speiderår for Hundvåg KM speidergruppe. På ledersiden er vi 

en stabil ledergruppe som deler på ansvaret. Samtidig arbeider vi for at de eldre speiderne 

på ungdomsskolen skal få større lederansvar. Disse unge voksne er en stor ressurs for 

gruppen samtidig som de er viktig forbilder for de yngre speiderne. Fremover er det viktig å 

ta vare på disse, samtidig som det er viktig å stadig få inn nye foreldreressurser som kan 

være med å dele på ansvaret. En trenger ikke å ha speidererfaring for å være med som leder 

i gruppen. Tilstrekkelig med ledere er en forutsetning for at speiderarbeidet skal fungere. 

Under følger en liste over noen av de aktivitetene som Hundvåg KM har deltatt på eller 

arrangert i 2019:  

 28. januar: Globalaksjonen – Innsamling til KFUK- KFUM`s globalaksjon. Det ble 
samlet inn kr.4 864,- (pluss VIPPS). Flott innsats, speidere!!  

 5. – 7 april: Vintertur til Ådneram i Sirdal (vandrere og rovere).  

 6. mai: Kuvikakonkurransen. Alle enhetene deltok på Kuvikakonkurransen 
(speiderkonkurranse for NSF- og KFUK- KFUM speiderne på Hundvåg).  

 17. mai deltok vi i flaggborgen i 17. mai toget.  

 24.-26. mai speidertur til Midtholmen med sjøspeiderne – hele gruppen deltok  

 26. mai Friluftsgudstjeneste Midtholmen  

 6. -7. september gjennomførte vandrerne Tråkk som kanotur i Lutsivassdraget.  

 14. - 15. september deltok Stifinnerne på «Stifinnerekspedisjonen» ved Alsvik.  

 26. -28. september deltok flere i førerpatruljen på pftival på Nordtangen.  

 19. - 20. oktober deltok vandrerne på kretsens JOTA –JOTI arrangement på Horve 2 
og fikk bl.a. truffet speidere fra hele verden på internett.  

 28. oktober: Speiderfest med opptagelse i Hundvåg kirke. Her så vi tilbake på 
speideråret og hadde opptakelse av nye stifinnere og vandrere.  

 24. november Lysmesse i Hundvåg kirke. Speiderne deltok med lystenning, 
tekstlesing, «vakt» på bønnestasjonene mm.  
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 25. november Juleverksted på Lunde skole. Vi bakte pepperkaker, lagde julepynt og 
hadde «juleleker».  

 
De enkelte speidergrenene har i tillegg hatt ca 30 speidermøter i 2019. Omtrent en gang i 
måneden har vi hatt fellesmøte for alle gruppene. Ellers er variasjonen stor. De fleste 
aktiviteter foregår ute i Trollskogen, ved kirken og ellers i nærmiljøet. Aktivitetene er varierte: 
mat på bål, ulike båltyper, knytter knuter, førstehjelp, stjerner, orienteringsløp med kart/ 
kompass, kanopadling, sykkeltur osv.  
Speidergruppen vår er registrert i frivillighetsregisteret, så det mulig å gi grasrotandelen til 
”Hundvåg KFUK-KFUM-speidere” gjennom Norsk tipping.  
 
02/2-2020  
Trond Erik Børresen Gruppeleder 

  

 

Fredagsklubb 

Målgruppe: fra 4. klasse til og med 7. klasse. 

Møtested og antall møter: Buøy bedehus, 19. møter 

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: mellom 8 -11 

Styret/Ledere: 

Dag Harald Andersen 

Tore Lending 

Helge Anglevik 

Jørn Engedal 

Morten Åreskjold 

 

Antall styre-/ledermøter dette året: 2 

Antall medlemmer ved årets slutt: 9  

På hver klubbkveld har vi andakt, aktiviteter og bevertning. Aktivitetene har vært bingo, 

førstehjelp, 3d printing, kahoot, byggesett, play-station, sporlek og båttur. 

 

Mini Ten 

Målgruppe:  Barn fra 5.-7. klasse 

 

Møtested og antall møter: 

Annen hver fredag kl. 18:30 – 21:00 i Hundvåg kirke utenom skolens ferier og på røde dager. 

 

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: 

Det har vært 44 barn innom i løpet av året.  

 

Styret/Ledere: 
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Jonas Sjølyst (hele 2019) 

Simen Solberg (høst 2019) 

  

Voksenledere: 

Kristian Eiken (høsten 2019) 

 

Antall styre-/ledermøter dette året:  

Et møte pr semester 

 

Antall medlemmer ved årets slutt:  

Frivillig medlemskontingent.    

Økonomi: 

Medlemskontingent: 150,- kr 

Inntekter 2019: 26 647,-  

Utgifter 2019: 29 100,- Klubben fikk tilskudd fra bydelsutvalget på 7500,- som gikk til 

materiale for kiosk. 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): En kveld på Mini-Ten inneholder generelt lek og moro. Vi har tilbud om 

bordtennis, biljard, kiosk, lek, dansing, karaoke og fellesskap for å nevne noen få ting. Det er 

et lavterskeltilbud hvor alle er velkomne, og fokuset er rettet mot at alle skal oppleve seg sett 

og tatt på alvor. Det har vært forskjellige kvelder med masse forskjellige innhold. Det har 

vært bygging av slott, disko, juleavslutning, bading i bedre vær, uteaktiviteter som fotball, 

volleyball osv. Det har vært masse forskjellige leker, ulike konkurranser og ellers finner vi på 

kjekke fellesskapsbyggende aktiviteter underveis. Mini-Ten er et alternativ for de som ønsker 

å fylle fredagskvelden med fellesskap, glede og noe annet enn å være hjemme. Vi har 

hovedfokus på godt miljø.  

Det som er en utfordring er at det skjer samtidig som Åpen hall, noe som mange i den 

aldergruppen drar til og er veldig populært. Dermed er det mange som har lyst til å komme til 

Mini-Ten, men de har lyst til å være med på åpen hall i stedet for.  

 

Bunkers 

Målgruppe:  

Ungdom fra 8. klasse og oppover.  

 

Møtested og antall møter: 

Annen hver torsdag kl. 19:30 – 22:00 i Hundvåg kirke - utenom skolens ferier og på røde 

dager. 

 

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: 

Det har vært mellom 30 og 60 ungdom innom i løpet av året.  

 

Styret/Ledere: 

Hilde Kyte  
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Kristian Eiken (våren 2019) 

Jonas Sjølyst  

Julie Brimsø  

Karianne Måland 

Vivian Asplin 

Tormod Bjørnsen 

Tuva Bjørheim 

Mads Puntervold Kvernstrøm 

Isak Molnes 

  

Voksenledere: 

Hildegunn Brune 

I tillegg har vi hatt 4 representanter fra mannaklubben som har byttet på å være tilstede i 

høst. Disse har hatt i oppgave å være trygge, tilstedeværende voksne. Dag Waldenstrøm, 

Bjørn Bjaanes, Rune Fossum og Dag Harald Andersen har bidratt godt med sitt nærvær til å 

skape en trygg og god atmosfære på Bunkers  

 

Antall styre-/ledermøter dette året:  

Ledermøter hver torsdag kl. 18:00 – 19:00 

Mandagsdrøs ca en gang pr mnd  

 

 

Økonomi: 

Inn: 34362,-  

Ut: 29102,-  

Overskudd: 5260,- kr 

 

Avdeling Bunkers og Miniten ble slått sammen i høst. Dette fordi vi har felles kiosk og felles 

aktivitetsremedier. 

 

Aktivitetsrapport: 

Bunkers legger stor vekt på at alle som kommer skal føle seg velkommen, ivaretatt og 
hjemme i kirka. Vi bruker mye tid på ledermøter til å snakke om hvordan vi kan skape en 
atmosfære der flest mulig opplever at det er rom for å være avslappet og seg selv.  
 
En typisk kveld på Bunkers inneholder andakt, lek, biljard, bordtennis, kiosk og noe gratis å 
tygge på til alle. Vi prøve å få flest mulig med på felles lek slik at ungdommene blir godt kjent 
med hverandre og med oss ledere. Vi hadde sommeravslutning med grilling og kos på 
kirkebakken, og før jul hadde vi det tradisjonelle julebordet. 
 
To ganger i året arrangerer vi ungdomsgudstjeneste (Celebration) på torsdager. Da inviteres 
konfirmantene og Bunkersdeltakerne spesielt, men gudstjenesten er åpen for alle. 
Gudstjenestene inneholder alltid nattverd og bønnevandring, og vi ser at ungdommene setter 
pris på å få vandre litt rundt i rommet, skrive på lapper og ha muligheten for en samtale. Jeg 
vil trekke frem bønnevandringsstasjonene hvor ungdommene kan skrive temabaserte lapper: 
Takknemlighet – Elsker – Ber om – Anger, hvor ungdommene anonymt kan skrive ting de 
tenker på. Når vi voksne beveger oss rundt i rommet, kommer vi gjerne i prat med 
ungdommene om disse temaene og får små gode samtaler om viktige ting.  
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Aldersspennet på Bunkers er stort; fra en del 8. klassinger og opp til deltakere som er blitt 23 
år. Det betyr at en god gjeng med deltakere har vært med i flere år, og «eier» bunkers 
sammen med styret. En del av de som er godt vant og som føler seg hjemme, fungerer som 
miljøarbeidere i tillegg til at de er deltakere. De drar kanskje i gang en sporadisk lek eller 
aktivitet hvor de drar de yngre med seg.  
 
Deltakerne på Bunkers er ikke en ensartet gruppe. Vi har ungdom med et vidt spekter av 
interesser, ungdom med livsutfordringer både fysisk og psykisk og ungdom med både store 
og små nettverk utenfor klubben. Fokuset på samhold gjør at alle forsøkes inkludert i de ulike 
aktivitetene vi driver med.  
 
Det er viktig for oss å begrense tilgang til faktorer som fører til ugagn og fristelser. Vi låser 
derfor av kirkerom og kjeller alt etter hvor mange ledere vi er på en kveld. Her har 
mannaklubben vært et kjærkomment tilskudd for oss ledere gjennom å ha en enkelt 
oppgave: være til stede.  
Vi sender aldri noen ut, med mindre de har en oppførsel som er ødeleggende eller 

skremmende for de andre deltakerne, og da sendes de ut for en kort periode eller for resten 

av gjeldende kveld. Jo tettere ledertetthet, jo bedre er det – både forebyggende og hvis vi må 

reagere på uønsket adferd.  

Det brukes en del tid på Bunkers til samtaler med ungdommene om alt fra hverdagslige 

frustrasjoner og gleder til med alvorlige livsutfordringer ungdommene står i – enten i egne liv, 

eller i forhold til mennesker i ungdommenes nære relasjoner.  

Vi legger vekt på å være tålmodige og forståelsesfulle i møte med ungdommene, samtidig 

som det er viktig for oss med tydelige grenser og enkle, forståelige regler. Alle kommer hit 

med en historie og livssituasjon som har preget dem på ulikt vis. Derfor snakker lederne mye 

om hva det vil si å møte hverandre med respekt.      

 

 

Dogbay Cheerleading 

Målgruppe: Idrettsglade barn og ungdom fra 4 år og oppover 

 

Møtested og antall møter: 

Dogbay Super (4 – 6 år): Treninger torsdager kl. 17:00 – 18:00 i aula på Skeie skole 

Dogbay Glitz (2. – 3. klasse): Treninger torsdager kl. 17:00 – 18:00 i gymsal på skeie skole 

Dogbay Dynamite (4- 6. klasse): Treninger torsdager kl. 18:00 – 19:00 og søndager kl. 16:30 

– 17:30 i gymsal på skeie skole 

Dogbay Rush (7. – 10. klasse): Treninger torsdager kl. 19:00 – 20:00 og søndager kl. 17:30 

– 19:30 i gymsal på Skeie skole. 

 

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: 

Vi har et deltakerantall på ca 80 stk  

 

Styret/Ledere: 

Kine Helland (styreleder) 

Hanna Brune (Permisjon høst 2019/vår 2020 pga folkehøgskole) 

Liva Susanne Risvoll (sluttet november 2019) 
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Ingvild Brune (utøverkontakt) 

Rikke Sæthre Lothe (trener Dynamite) 

Enya Sæbø Hodneland (trener Glitz – ferdig vår 2019) 

Linn Solvang (trener Glitz – ferdig vår 2019) 

Nina Bjørnøy (trener Glitz) 

Ingrid Froli Rødne (trener Super) 

Nathalia Andersen (trener Super) 

Cekine Wetteland (trener Glitz – fra høst 2019) 

Tiril Førland Hellevik (Trener Glitz – fra høst 2019) 

Yvonne Holm (Ekstra voksen – trener Alpha fra januar 2020) 

  

Voksenledere: 

Hildegunn Brune 

Camilla Froli Rødne 

Yvonne Andersen (ansvarlig for spond) 

 

Antall styre-/ledermøter dette året:  

Vi har hatt 6 ledermøter i løpet av 2019 

 

Økonomi: 

Inntekter 2019: 472658,83 

Utgifter 2019: 475642,96 

Underskudd 2019: 2984,13  

 

Aktivitetsrapport (ta gjerne med noe positivt som har skjedd eller utfordringer som 

dere jobber med): 

2019 startet med 2 lag som deltok på julecup i Bergen. Vi overnattet i Slettebakken kirke. I 

April hadde vi leid Hundvåghallen til oppvisningsdag med alle lag. Vi var rundt 300 til stede i 

hallen denne dagen. 17. mai var alle lagene med i folketoget i et nydelig vær, og i Juni deltok 

vi på Hundvågdagen i Krossen. I november var Dogbay Rush konkurrerende lag på 

Norwegian Open, og Dogbay Dynamite deltok med oppvisning. I desember hadde vi 

KRIKdag på skeie skole med rundt 300 personer til stede. Arrangementet var knyttet til G2-

gudstjenesten, og lagene viste frem julerutinene sine under gudstjenesten. Etter 

gudstjenesten var det salg av kaker og kaffe, i tillegg til et salgsbord med forskjellige cheer 

effekter. 

Lagene trener på Skeie skole, og vi er takknemlige for all velvilje fra skolen – både når det 

gjelder treningstider og når det gjelder lagring av utstyr.  

2019 ble trenernes år i den forstand at vi brukte en del penger på trenerstøtte. Utgifter og 

inntekter gjenspeiler også at det koster å dra på konkurranse, men vi fikk kjøpt inn airtrack til 

25000 kr som er et godt hjelpemiddel i tumblingtrening. Vi hadde også 2 helger med 

tumblingkurs for utøvere. Da inviterte vi fagfolk fra Oslo.  

På cheerleading jobber vi stadig med å forbedre oss i kontakt med foreldre og utøvere. Vi 

har fått foreldrekontakter som bidrar i arrangement, og vi har foreldre med kompetanse som 

gir laget et løft.  
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Voksenarbeid 

Pust 

Målgruppe: 18 + 

Møtested og antall møter: 

Vi møtes i Kapellet, og har et møte i måneden (siste mandag) 

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: 

Det har vært et snitt på 15 frammøtte i 2019.  

 

Styret/Ledere: 

Merete Torsteinbø Tveranger og Petter Tveranger 

Natascha Helen Hult Melkevik 

Monica Helgevoll Haga 

Hildegunn Brune 

  

Aktivitetsrapport: 

Møtene inneholder tale, lovsang, litt kaffe/te og noe å tygge på + samtale/forbønn hvis noen 

ønsker det. Ved utgangen av 2019 bestemte vi oss for å legge Pust på is en periode. Det er 

nesten bare småbarnsforeldre blant de som arrangerer, og det har vist seg utfordrende i 

forhold til gjennomføring. Nå velger arrangørgruppa å satse mer på familierelaterte aktiviteter 

innover i 2020. Dette åpner for muligheten til relasjonsbygging på tvers av alder og kjønn. 

Det er viktig for menigheten at unge familier finner hverandre og bygger relasjoner for at 

menigheten skal vokse, og dette tar vi på alvor. Hva som kommer ut av tankene i denne 

gruppa gjenstår å se i løpet av året som kommer. 

 

Årsrapport 2019 for Strikkekafè Hundvåg kirke. 

Strikkekafè er først og fremst en fantastisk møteplass for mange mennesker. Vi får utrolig 

mange gode tilbakemeldinger på at dette betyr veldig mye for mange! Stemningen er på 

topp! Praten, kaffikoppen og strikkepinnene går! Prosjekter det strikkes til er sykehus i 

Oklahunga i Nepal, sykehus på Haidom og misjonsproskjektet til Hundvåg menighet på 

Madagaskar. I år har vi også levert til prosjektet: «Barn fra Ukraina Produksjonene»  

Produksjonene har rett og slett vært ENORM! Godt å få tilbakemeldinger og bilder fra mange 

små og store som varmes både utpå og inni av plaggene som blir sendt. Det strikkes i tillegg 

på egne kofter og plagg, og oppgaver og utfordringer løses i lag. 

 Gode relasjoner bygges og pleies. Flere av deltakerne har vært med på medarbeiderfest, 

kirkering, loppemarked og forskjellige andre aktiviteter i menigheten.  

Vi møtes i kirken hver andre onsdag kl. 10.30 – 13.30 

I 2019 har deltagertallet vært 20 – 30 stk. 

 

Styret/Ledere: Anita Østbø, Anita Kolstad, Cecilie E. Nilsen og Mariann M. Torsteinbø 
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Økonomi: 

Deltagerene betaler kr. 40,- pr. gang som dekker formiddagsmat. I tillegg har flere bidratt 

med større beløp for å dekke utgifter til garn og sendinger i posten til Nepal . 

 

Årsrapport 2019 Formiddagstreff 

Målgruppe: Godt voksne / pensjonister 

 

Tid og sted: Andre onsdag hver måned kl. 11.30 -13.30  i Hundvåg kirke. 

Antall møter:  Vår: seks samlinger.  Høst: fem samlinger  

Ledere: Fire frivillige og en ansatt. Tre lager mat, dekker bord og gjør alt praktisk. En spiller 

piano og er med under samlingene. Noen ganger har ansatt Janne Kristine vært med og 

sunget og spilt. Ansatt leder møtene og avtaler med talere og andre som deltar. 

Økonomi: Utlodning på hver samling fører til at formiddagstreff er selvdrevet. Enkelte 

ganger blir inntektene av utlodningen gitt til spesielle formål, gjerne til organisasjoner som er 

inne og bidrar og informerer på treffet.  

Aktivitetsrapport: 

Vi samles til foredrag/ kåseri/ andakt. Synger, spiser god formiddagsmat og har utlodning.  

Formiddagstreff er et tiltak for godt voksne/pensjonister i hele bydelen. Vi ønsker å bygge 

relasjoner og være en god møteplass for godt voksne i bydelen.  

Det er godt å samles til uformell drøs, sosialt samvær og meningsfylt og åndelig påfyll i 

hverdagen! I festuka i februar hadde vi fest med smørbrød og kaker. Vi ønsker at enda flere 

kunne se verdien av diss treffene. 

Det er et ønske om å gjøre litt endringer. Skifte navn. Gjøre litt endringer i opplegget.  

 

Ledere / frivillige: 

Asta Kindingstad, Åse Irene Egeland, Kjellaug Hetland og Astrid Hjelleset. 

Hovedansvarlig: Mariann M. Torsteinbø 

 

 Årsrapport mandagstreff Hundvåg kirke 2019 

Hver første mandag i måneden samles ca 15 - 20 stk til mandagstreff.  Et treff for mennesker 

med utviklingshemming. Vi synger, har dagens gode ord, spiser kveldsmat og har avslutning 

med lystenning i kirkerommet. Kveldens høydepunkt er de gangene vi har bingo. Ellers 

spiller vi spill og prater sammen. Det er god stemning og høy trivsel! Beboere fra Morteveien 

/ Skeisvika og fra Husabøryggen bofellesskap er aktive deltagere. De ansatte som er med 

utrykker stor glede og trivsel over å være med. Det er relasjonsbyggende og en viktig brikke i 

deltagerens hverdag!  Dette er veldig kjekt! 
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Møtested: Kirkestuen i Hundvåg kirke. 

Ledere har vært. Nente Bjørnevoll, May Ekeland, Solfrid Roaldsø, Morten Åreskjold, Cecilie 

E. Nilsen, Torill Jensen og Mariann M. Torsteinbø 

 

Økonomi: Deltagerne betaler kr. 100,- pr. halvår 

 

Årsmelding kirkeringene i Hundvåg kirke. 

Målgruppe:  Damer i alle aldre. 

Møtested og antall møter:   Kirkeringene møtes hjemme hos hverandre. Vi møtes ca en 

gang i måneden, eller så ofte som den enkelte kirkering ønsker det. 

Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året:  40 medlemmer. 

 

Styret/Ledere:  

Det har ikke vært styre for kirkeringene dette året, men Mariann Torsteinbø (ring 9) og 

Solveig Bryngelsson (ring 10) påtok seg ansvar for å danne en arbeidsgruppe som skulle 

jobbe fram mot høstmessen og ha ansvar for organisering av denne.  Ester Offerdal (ring 6) 

og Cecilie Nilsen (ring 9) ble utfordret og takket ja. 
Arbeidsgruppen har hatt ett møte hvor vi gikk igjennom tilbakemeldinger fra kirkeringene om 

hva de kunne bidra med i forkant og under høstmessen og hva vi ønsket oss av ting til 

messe- og matsalget på messa. Informasjon ble sendt ut til alle medlemmene. Mye av 

arbeidet med planlegging og organisering av messa foregikk ellers fra menighetskontoret.   

Innsatsen som kirkering 7 gjorde med å gå rundt og spørre om gevinster og Ester Tangeland 

sin jobb med å rigge og rydde loddsalget på Hundvågsenteret gjorde jobben vår 

overkommelig! 

 

Økonomi: 

Medlemskontingent:   Ingen kontingent. Alt er basert på dugnad. 

Inntekter 2019:  kr. 137.449  

Utgifter 2019:  kr. 124.660  

 

Aktivitetsrapport  

 Kirkeringene møtes til sosialt samvær hjemme hos det enkelte medlem av 

kirkeringen. 

 Hovedaktiviteten er å arrangere høstmesse/basar som i 2019 ble den holdt 9. 

november. I forkant har det blitt produsert gevinster til hovedtrekning, messesalg og 

matsalg.  Alle kirkeringene bidrar med gevinster til basar og loddsalg til 

hovedtrekningen.   

 Evalueringsmøte av høstmessa ble holdt den 4. desember 

 I 2019 ble årsmøtet i Hundvåg Kirkeringer ble holdt 12.03. 

 De ulike kirkeringene har ansvar for kirkekaffe på bl.a. familiegudstjenester og 

konfirmantpresentasjon. I 2019 hadde vi og ansvar for kirkekaffen i forbindelse med 
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vigsling av ny kantor. Nå prøver vi i størst mulig grad å få foreldre til barn eller 

konfirmanter til å bake kaker slik at belastningen på kirkeringene ikke blir så stor. 

 

ÅRSMELDING HUNDVÅG KANTORI 2019 

Målgruppe: Sangglade voksne som ønsker å synge i et kor, og som ønsker å være med å 
formidle gjennom musikk i menighetssammenheng.  
 
Møtested og antall møter: Vi har øvelsene våre i kapellet på tirsdager fra kl. 19.00-21.30. 
(Fra slutten av vårsemesteret har øvelsene vart til kl. 21).   
I 2019 har vi hatt totalt 31 øvelser, inkludert 5 øvelser med prosjektkoret samt noen 
fellesøvelser før Carol Singing. Vi deltok ved 5 gudstjenester samt 5 andre arrangement 
dette året. 
Antall deltakere i aktiviteten i løpet av året: Vi har ved årets slutt 16 medlemmer, men 

gjennomsnittlig oppmøte har nok ligget på ca 12. 

Styret/Ledere: 
Brit Lyngnes Broberg, leder, mars 2019 – mars 2021 
Kristin Aalen, styremedlem, mars 2019 – mars 2021 
Eirin Syversen, styremedlem/noteforvalter, mars 2018 – mars 2020 
Kirsten Frønsdal Sivertsen, sekretær, mars 2018 – mars 2020 
Geir Aksdal, dirigent vårsemesteret 
Bente Ulvestad, organist/dirigent høstsemesteret  
  

Antall styre-/ledermøter dette året: Det ble avholdt 6 styremøter i 2019. 

 

Antall medlemmer ved årets slutt: 16 medlemmer 

Økonomi: 

Medlemskontingent: kr 400,- 

Inntekter 2019:  Kr 40.837 

Utgifter 2019: Kr 40.791 

Aktivitetsrapport: 

Vi deltok på 5 gudstjenester dette året, inkludert vigslingsgudstjenesten til Bente. 

I menighetsuka i februar deltok vi på Misjonskveld og sang bl.a. via skype helt til 

Madagaskar.  

24. april var vi «sing-along-kor» på en Jazz-salmekveld i Hinna kirke, sammen med Pastor 

Wang og orkester. Det skulle være sammen med Hinna og Hillevåg kirkekor, men det endte 

opp med å være bare vårt kor.  

I påvente av ny kantor vikarierte Geir Aksdal vårsemesteret. Han hadde planer om et 

prosjektkor med Kantoriet som basis, og dette ville vi være med på. Det krevde at vi brukte 

noen av korets tirsdagsøvelser, samt noen helgeøvelser og ikke minst øving hjemme med 

lydfiler. Det var dessverre stort frafall etter sommerferien, men 6-8 kormedlemmer var med 

hele tiden. 2 konserter ble avholdt i oktober. 

Høstsemesteret var Bente på plass, men Geir hadde fortsatt ansvaret for øvelsene med 

prosjektkor-repertoaret. I tillegg til 3 gudstjenester var vi med på Høstmessa, og tradisjonen 

tro, avsluttet vi året med Carol Singing i en ganske fullsatt kirke.  
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Kantoriet er ved årets slutt blitt enda mer sårbare når det gjelder antall medlemmer og 

stemmebesetning, særlig på herrestemmene. Utfordringen for 2020 vil være om kantoriet 

videre kan fungere som et fullverdig kor. 

 

Joyful 

Målgruppe: Gospelkor for voksne 

 

Leder: Janne Kristine H. Berge 

Styret: Marianne L. Fosmark   

Maylin Goa Sivertsen 

Kristine Thomassen 

Janne Kristine H. Berge 

    

 

Økonomi: 

Medlemskontingent: 1.000,- (500,- pr semester) 

Inntekter 2019: 57.488,- 

Utgifter 2019: 46.672,- 

Aktivitetsrapport: 

Joyful har øvelser i kapellet annenhver uke. Koret opplever at det stadig er nye som ønsker å 

komme innom og se hvordan vi har det på øvelser, og medlemsmassen øker stadig. Det har 

vært 24 medlemmer i koret gjennom året.  

I løpet av året har Joyful hatt 24 øvelser. Vi har sunget på gospelmesse i Hundvåg kirke og 

på to gudstjenester på Skeie skole. Vi sang også på Julegallaen og arrangerte 3 egne 

konserter, 1 i kapellet og 2 i kirka.  

 

Årsmelding Vassøy bedehus/kapell – 2019 
 
Styret i 2019 har bestått av: 
• Randi Grindland: styremedlem. 
• Signe Egenberg: styremedlem 
• Anne-Marie Stormark: styremedlem (vara) 
• Kjartan Dirdal: leder av styret 
 
Anne-Marie og Randi er på valg i 2020. Anne-Marie stiller til gjenvalg på årsmøtet. I tillegg 
har Gunnar Aase sagt ja til å stille til som kandidat til valg av nytt styremedlem. 
Det har vært avholdt 5 styremøter i løpet av året. Styret har deltatt i praktiske oppgaver 
vedrørende bedehusets bygning, gudstjenester og menighetsliv. 
 
Dugnadsarbeid 
Det har vært veldig stor dugnadsinnsats i 2019. I tillegg til de faste dugnadene i mai og 
desember har også andre oppgaver blitt utført på dugnad. 
Kirkerommet ble renovert i januar og februar. Det ble gjennomført en rekke dugnader for å 
flytte bort møbler, fjerne det gamle teppet og montere nye teppefliser, nye gulvlister, samt 
150 nye stoler. Over 20 personer deltok i dugnadsarbeidet. Resultatet var et lysere og mer 
moderne kapell. Stolene og material ble finansiert av kirkevergen. Styret meldte inn behov 
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for å skifte kledning på nordveggen, noe kirkevergen responderte positivt på og skiftet 
kledningen våren 2019. 
 
Gudstjenester 
Kirketjenerjobben blir fortsatt utført av styrets medlemmer og andre kirkegjengere på øya. 
Det ble avholdt 12 ordinære gudstjenester i kapellet i 2019 i tillegg til 2 skolegudstjenester og 
barnehagens julevandring. 
Kirkekaffen etter gudstjenestene er populært og mange velger å bli igjen. Marie Henriksen og 
Inger Marie Selmer har gjort en flott innsats og sørget for mye god bakst og kaffemat. 
 
Bedehusaktiviteter 
Mini-ten ble startet i september for barn i alderen 5.-7. klasse på Vassøy. De møtes 
annenhver onsdag klokken 1845-2030 for spill, lek, sosialt samvær, en samlingsstund oppe i 
kirkerommet og kveldsmat. Mini-ten ledes av barne- og ungdomsarbeider Kristian Eiken. 
Elisabeth og Kjartan Dirdal, Pål og Randi Grindland bidrar med ulike oppgaver på Mini-Ten. 
Aktiviteten er populær og 10-15 barn i aldersgruppen møtes på hver Mini-Ten. På 
samlingene har vi også fått tilgang til Vassøystua. Hundvåg har fått støtte til tiltaket og kjøpt 
inn mye spill og utstyr til samlingene. Styret har bidratt med en kraftig høyttaler, som er 
populær på samlingene, samt innkjøp av mat og en del utstyr. 
Julebasaren ble arrangert lørdag 7. desember. God stemning blant de ca. 50 fremmøtte på 
basaren som inneholdt både hovedtrekning og barnetrekning. Det var fiskedam for barna. 
Kristian Stormark hadde en fin andakt. Det ble servert kaffe, kaker, smørbrød og grøt. 10 
frivillige bidro i arrangementet. Salg av lodd og mat bidro godt til økonomien i bedehuset. 
Julespillet Gabrielle ble arrangert 24. november, flott ledet av Solveig Skjeggestad. 
Julespillet inneholdt både imponerende skuespill av både barn og voksne og fantastiske 
sanger. Det lå mange øvinger bak den imponerende fremførelsen i kapellet, som trakk fullt 
hus med ca. 140 fremmøtte. Hele 27 av disse deltok aktivt i ulike roller og oppgaver, 
deriblant våre kjære konfirmanter. 
Tema- og samtalekveld ble arrangert av Jarle Stormark 4 torsdagskvelder i 2019, med 
aktuelle tema fra Bibelen. Etter samlingen har det vært anledning til å motta nattverd i 
kapellet. Det har vært godt oppmøte på samlingen i snitt 12-18 personer på hver samling. 
Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble gjennomført 9. april. Signe Egenberg 
sørget også i år for deltakelse i samarbeid med konfirmantene og foreldregruppen. 
Bønnesamlinger på mandager har vært holdt av Gunnar Aase, Helge Krossli og Anne Marie 
Stormark. 
Søndagsskolen er godt etablert og barn samles hver søndag det er gudstjeneste. 
Søndagsskolen ble i 2019 ledet av Randi Grindland. Gjennom 2019 hadde vi til sammen 7 
søndagsskolesamlinger med Sprell Levende i kapellet. Søndagsskolen har samlet mellom 3 
og 19 barn og i gjennomsnitt 10 barn per samling. Søndagsskolen har vært opptatt av å 
være synlige i gudstjenesten med å bruke ”skattekista” og å få barna opp og fram i 
kirkerommet. Vi ser i kista og inviterer barna til undring på hva som skal skje i samlingen 
etterpå. Vi synger også samlingssangen ”Så brrra!”. Vi støtter oss fremdeles til 
Søndagsskolen Norges pedagogiske materiell som heter ”Sprell levende”. I 2019 er det tatt i 
bruk mer digitale verktøy i samlingene, som er positivt for å spille på barnas ulike 
sanseegenskaper. Vi har fått full støtte (kr 6.500,-) fra Frifond, basert på innmeldt årsrapport, 
som dekker utgiftene vi har hatt på materiellet vi bruker. 
Søndagsskolen har vært driftet av Solveig Skjeggestad, Simen Stråbø Aase, Randi og Pål 
Grindland. 
Trosopplæringstiltak på Vassøy har vært ledet av Randi Grindland i 2019, gjennom et 
engasjement i Hundvåg menighet. Det er blitt arrangert  ”Finn skatten” for 4-åringer med 
utdeling av 4-årsbok. Det er arrangert  ”Helt førsteklasses” for 6-åringer. Begge arrangement 
har gått over 2 dager og vært avsluttet med familiegudstjenester, som har trukket ekstra 
mange barn med familiene sine. 
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Andre aktiviteter 
Styret har i 2019 etablert trådløst nettverk (wifi) i kapellet, noe som blir brukt aktivt på 
søndagsskolen, temakvelder og mini-ten. Det har vært 2 innsamlinger til hjelpesending til 
Ungarn i 2019. Karin Krosli og Anne Marie Stormark har hatt ansvar for arbeidet. 
Vi har leid ut lokalene til private arrangement i forbindelse med konfirmasjon og 2 dåpsfester. 
Vi har også leid ut hoppeslottet til DomPetri-kirken. 
Flere eldre på Vassøy har ønsket seg benker ved kapellet, for å kunne hvile beina på vei til 
butikken eller ferga. Vi annonserte dette på Facebook og fikk donert to sittebenker av Ellen 
Wallin. 
I desember ble det arrangert pepperkakeutstilling og konkurranse nede i kapellet, etter 
initiativ fra Vassøy beboerforening ved Jeanette Jakobsen. Styret var positive og bidro med å 
åpne dørene for utstillingen. Dette var et populært initiativ og bidro til ekstra julestemning i 
kapellet. 
Informasjonsarbeid 
Kjartan Dirdal driver hjemmesiden og facebook-siden. Alle aktiviteter annonseres i forkant på 
Facebook. Informasjonen spres også med plakater i vindu, på butikken og på ferja. Vi har 
sendt inn og fått publisert flere artikler om våre aktiviteter i Øyane Menighetsblad. 
Det har i 2019 vært et høyt aktivitetsnivå på bedehuset. Styret vil takke alle som har bidratt 
med kunnskap, tid og krefter i dette viktige arbeidet. 
 
Vassøy 12. februar 2020. 
Kjartan Dirdal, leder 

 

 

Utvalgene er underlagt Hundvåg menighetsråd og jobber etter mandat vedtatt av 

menighetsrådet 
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Misjonsprosjekt på Madagaskar 

En stor takk til Hundvåg menighet som støtter prosjektet gjennom forbønn og økonomisk 

støtte. Der er gitt minst 4 offer på gudstjenester i Hundvåg kirke og kollekt på en 

misjonskveld. I tillegg har vi fått inn en del enkeltgaver og noen gir og fast til prosjektet. 

Elisabeth fra Oslo ville at alle gaver til hennes 100 årsdag skulle gå til prosjektet og i den den 

forbindelse kom der inn over 40 000kr. Strikkekafeen har og vært med og strikket og gitt 

varme klær og tepper. 

Det aller meste av økonomisk støtte har gått til å bygge og videreutvikle senteret. I 2019 har 

de fått bygget undervisningssenter. Huset er ferdig reist og fått tak. Det skal inneholde både 

rom for overnatting og undervisningsrom. 

 

Februar       Desember  

Senteret ligger i en landsby som heter Vohitsarahasina og ligger ca 5 mil fra nærmeste by. Veien er 

dårlig og derfor har en del penger gått til bygging av vei. Det er først og fremst bidragene fra 

Elisabeth som gjorde dette mulig. Vei er viktig for utvikling. Nesten 100% er bønder i dette området 

og det er viktig at de får fraktet og solgt sine produkter.  Byggingen har skjedd i samarbeid med 

kommunen. Kommunen skaffet arbeidere og disse har blitt direkte lønnet av senteret. 

 

Fra bygging av vei. 
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Sykestua har vært til hjelp for mange og ikke minst har mange barn blitt født på en trygg måte på 

sykehuset. I 2019 har sykehuset hatt 2900 pasienter/legekonsultasjoner inkludert 47fødsler. 

 

Sykestua      Legekontoret 

 

Senteret har 5 ansatte og mange frivillige.  I 2018 arrangerte senteret kurs både for bønder og kurs i 

helsehjelp. Dette var for folk i nærliggende landsbyer. I 2019 har Aina og Hanta drevet med 

oppfølging av disse slik at de kan spres kunnskapen videre. 

 

Frivillige       dyrking av planter på senteret 

I løpet av 2019 fikk senteret og oppgradert solcelleanlegget.  Dette området har ikke strøm så en er 

avhengig av å ha et godt solcelleanlegg til sykehuset. I tillegg har en aggregat som blant annet en 

bruker til å pumpe vann opp på taket hvor en har en stor tank. Her er en del av det pengene har gått 

til siden starten av senteret i 2012: 

Motorsykkel. Solcelleanlegger med el opplegg. Legekontor/kontor for NGOen. 

Sykehus 100m2 med plass til 6 senger, legekontor, apotek, kjøkken mm 

Ultralyd og diverse annet sykehusutstyr. Aggregat. Brønner. Septiktankanlegg og klosetter dusj mm. 

Sikkerhetsmur rundt hele tomten. Salgsbod for landbruksprodukter. Grisehus. Kjøpt tomt. Surstoffmaskin 

Crpmaskin. Apotek møbler. Møbler/senger. Undervisningsbygg. 100m2. Vei. 

I tillegg har noen støttet skolen med blant annet bibliotek. 

 

I september var jeg på besøk på senteret og fikk treffe mange av de som jobber der. Både 

bygningsarbeider og de frivillige på senteret. Det var en stor opplevelse å se og ikke minst treffe og 

oppleve den store takknemlighet de viste. 
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Misjonsarbeidet i Estland.  

I Estland støtter vi to menigheter med å få nye kirkebygg. Saku menighet og Mustamae menighet 

som hører til to ulike bydeler i Estlandshovedstad Tallinn med samme navn som menighetene. 

Kristendommen i Estland er sterkt påvirket av at de lå under kommunistiske Sovjet unionen under 2 

verdenskrig. Kristendommen ble dermed sett på som farlig, undertrykt og motarbeidet. Det er derfor 

få kristne i landet og mange som ikke vet hvorfor en feirer jul. Heldigvis sørget kristne for at både 

sanger og bibelhistorier ble videreformidlet til neste generasjon, på tross av farene det involverte. 

Kirken i dag trenger støttespillere og kirkebygg. De eldste i menighetene begynte for mange år siden 

å be for at de skulle få ny lokaler, vi kan i dag se bønnesvarene av det. 

I Mustamae er det et stort og flott nytt bygg som er ferdig på utsiden men de mangler enda masse 

innvendig.  Selv om masse mangler så har de allikevel flyttet inn i nybygget sitt. Dette til tross for 

at kirka ikke er ferdig og de ikke får bruke det som er tiltenkt som gudstjenesterom. Grunnen 

var at det gamle bydelshuset, der de holdt til, skulle rives. På nyåret 2020 en gang skal 

toalettene og kanskje noe mer gjøres ferdig. Nå klarer menigheten seg på et lite, ferdiggjort 

areal i nytt og flott bygg. For øyeblikket ser det ikke ut til at det blir åpning av kirka i 2020, til 

det gjenstår for mye av arbeidet. Dette bygget er jo atskillig større enn Saku kirke. Arbeidet går 

ellers sin gang som før, bortsett fra at barnearbeidet er blit t noe hemmet av romsituasjonen. 

I Saku har arbeidet gått raskt etter at en av de eldste 85år gammel som var en av dem som 

startet å be om kirkebygget for mange år siden og som har levd under kommunismen fikk ta 

første spadetak 11. april 2019. Det nye kirkebygget ble brukt til julekonsert for koret til 300 

besøkende. Kirkebygget har fått solcellepaneler på den ende siden.  De mangler nå om lag fire 

millioner kroner på å gjøre Saku kirke ferdig. Det blir bygge stans inntil det har blitt samlet inn 

noe mer. Saku menighet har mulighet til å bli i sitt gamle bedehus til kirka er mer eller mindre 

ferdig.  

 

Foto: T.v.: Nye Saku menighetsbygg m solcellepaneler.   T.h.: Det gamle bedehuset i Saku. 

 

T.v.: Konfirmanter utfor nytt kirkebygg i Mustamae  T.h.: Fremdeles en del arbeid igjen innvendig. 

 

Følg med på utviklingen og det spennende arbeidet de driver i Estland på: https://nms.no/estland  

https://nms.no/estland
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ÅRSRAPPORT UKIRKE STAVANGER 2019  
 
«Ukirke er mitt andre hjem, det oppleves trygt å være her, og det er mange fine mennesker 
som kommer hit. Det er en fin og hyggelig atmosfære, liksom» uttalte en student til avisen 
Dagen da de nylig besøkte oss. Eller som en annen student sa: «Å tilbringe noen timer her 
er annerledes. Her prater vi, spiller spill og slapper av».  
Ukirke Stavanger er et diakonalt prosjekt som lager fellesskap og aktiviteter for unge i 
alderen 15-30 år. Vi startet i august 2018 og er nå halvveis i prosjektperioden.  
Bak prosjektet står 16 menigheter i Stavanger kirkelige fellesråd, sammen med Det norske 
misjonsselskap (NMS) og deres barne- og ungdomsorganisasjon (NMSU).  
Bilde fra Thanksgiving-festen (50 deltakere)  
Vi har gjort forsamlingshuset til et værested med myke møbler, varme måltider og rom for 
internasjonalt preg på matretter og fellesskap.  
 

Nye ting i 2019  
Vi fortsatte arbeidet med å utforske hva unge mennesker i Stavanger kan bruke lokalet vårt 
til, og hvilke aktiviteter som er mulig å basere på frivillighet. Vi har etablert fire lokallag 
(Spill&chill, Mat&prat, DIY og Gudstjeneste) som i 2020 formelt vedtas med styre og 
årsmøte.  
Det er en viktig verdi i prosjektet at unge selv skal bidra og forme tilbudet, men vi ser at 
terskelen for forpliktelse kan være lav. Mange er ikke glad i å planlegge, men dukker opp når 
det passer. Vi har formidler derfor at vi uansett har åpent, de kommer når de kan!  
 

 
 
 

 

Gudstjenestelignende fellesskap  
Våren 2019 kom etterspørselen etter gudstjenester, og vi inviterte til fire samlinger i 
vårsemesteret der vi spurte de 16 fremmøtte hva som er viktig i gudstjenester og hvilke 
former/tradisjoner/uttrykk.  
Erfaringen fra prosessen er at meningene er like mange som antall fremmøtte. Å samles om 
sang og musikk, forkynnelse og sosialt fellesskap var likevel hovedpoenget til de fleste.  
Høsten 2019 inviterte vi til fire gudstjenester, der den siste var en lysvandring 1. søndag i 
advent, med selvlagde lykter fra DIY-gruppen vår.  
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Studietur til London  
Ukirke mottok kr 50 000,- i gave fra Bymenigheten Sandnes, som var øremerket studieturer. 
Tre studenter, én prest og én diakon reiste til London for å besøke menigheter med diakonalt 
fokus, og delta på en konferanse om menighetsplanting.  
Det var veldig lærerikt og inspirerende å lære av Den anglikanske kirkes satsning og 
mangfold. Oppfordringer om å gå ut av kirkelokalene for å møte unge mennesker var 
samstemte. Vi øver oss på å gå ut i byen og på UiS!  
 

Diakoni - fellesskap istedenfor ensomhet 
Prosjektets bærebjelker er diakoni og gudstjenestelignende arbeid. Psykisk helse og 
ensomhet er store utfordringer blant ungdom og unge voksne i dag. Mange holder seg 
hjemme eller inne på hybelen alene, istedenfor å gå ut og oppsøke tilbud.  



45 
 

For å komme i kontakt med målgruppa er relasjonsarbeid strategi nummer 1 for oss. Det 
gleder oss at Ukirke erfares som et trygt og avslappende sted der man kan ta med seg 
venner og vite at de blir tatt godt imot.  
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Våren 2019 startet vi et nytt tilbud for alderen 15-20 år: Tirsdagsåpent.  
Hver tirsdag står vi ute i Nygata for å dele ut vafler eller nystekte sveler, kakao og saft. Vi 
kommer i prat med mange i målgruppa, og de får et møtepunkt med en prest eller diakon 
som inviterer til å bli med inn i lokalet.  
Å benytte lokalet som en slags «etter skoletid» for videregående elever fungerer godt. Nå er 
det blitt et miljø på ca 20 ungdommer. Vi tilbyr gratis mat og drikke, og et rom for å gjøre 
lekser, spilling og avslapning, og opplever at flere oppsøker samtaler. Det er også populært å 
låne mikrofoner, instrumenter og scene.  
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Takk til våre volontører!  
Vi skal ikke skjule hvor avhengige vi er av den gode hjelpen fra Brasil. Vi er svært 
takknemlige for samarbeidet NMS har med Hald internasjonale senter, slik at vi får så 
dyktige volontører og ledere fra samarbeidskirken i Brasil.  
Nå har du lest en liten smakebit av arbeidet i 2019. Besøk ukirke.no eller vår Facebook-side 
«Ukirke Stavanger» for flere videor eller bilder.  
For dere som er interessert i antall besøkende: Vi har en ca base på 60 faste ungdommer og 
unge voksne, som er jevnlig innom. Så når vi ut til en annen base på ca 50 personer som 
kommer når det skjer noe ekstra. I tillegg har vi en utstrekning som er vanskelig å telle, fordi 
det stadig kommer innom nye personer som ikke nødvendigvis kommer igjen. Realiteten er 
at det stadig er utskiftning av studenter og unge voksne i Stavanger, så hver semesterstart 
reetableres noe av arbeidet.  
 

Takk for støtten! Vi er så glade for prosjektet!  
Stavanger, 20.02.2020  
Anne Margrethe Ree Sunde  
Prest og prosjektleder for Ukirke Stavanger  

Kontaktinfo: tlf. 99721895/e-post as657@kirken.no  
 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkens SOS Rogaland - årsmelding 2019  
 

Kirkens SOS Rogaland ble etablert i 1980. Når denne rapporten skrives, har altså Kirkens 

SOS Rogaland gått inn i et jubileumsår! 

På tampen av 2019 fikk det norske folk den triste nyheten om at Ari Behn hadde tatt sitt eget 

liv. Familien valgte å være åpne, noe det står stor respekt av. Åpenheten er til stor hjelp for de 

som sliter med livet og for de som tar kontakt med Kirkens SOS. Det var en merkbar økning i 

antall henvendelser i julen. På landsbasis var det f.eks. hele 957 som tok kontakt på andre 

juledag. Generalsekretær i Rådet for psykisk helse, Tove Gundersen, sa i et NRK-intervju at 

det at kongehuset velger å være åpne om selvmord vil ha stor betydning for det norske 

samfunnet, spesielt fordi det er barn involverte i tragedien. 

 

I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. 

Det er en nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler 

sammenlignet med 2018. Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige 

medarbeidere. Særlig skyldes det at vaktrommet i Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 

flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye ut, men en chattesamtale varer vanligvis en god 

del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for økningen her, for behovet er stort og det er 

ofte mange i kø for å for å få kontakt. På chat er det flesteparten yngre mennesker som tar 

kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om overgrep, vold og misbruk. 

 

mailto:as657@kirken.no
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Den 1. januar 2019 ble Kirkens SOS Rogaland formelt en del av landsorganisasjonen 

Kirkens SOS, som nå består av 11 senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles 

administrative løsninger, med et sentralt personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk 

ansvar for lokal drift, og midler som er innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i 

Rogaland får tilført ca. 1 million av den sentrale støtten fra Helsedirektoratet, men vi er selv 

ansvarlige for å samle inn resten av totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.  

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss 

selv som menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og 

synes livet er tungt å leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for 

samarbeid, for økonomisk støtte og for forbønn. Viktigst av alt er de frivillige medarbeiderne, 

som er de som gjør jobben! Og vi trenger flere frivillige for å møte den store pågangen, både 

på telefon og chat.  
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